Kringkampioenschappen
Katwijk, 14- - 22-5-2011

Programmanr. 1 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
14-5-2011 - 13:30 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
1. Debby Bavelaar De Zijl LGB 36.60 9502468 36.19
2. Yvette de Gier De Columbiaan 34.45 9402124 36.71
3. Liset Jansen De Columbiaan 36.00 9500418 37.24
4. Jaimy Lee Taskin Noordwijkerhout 36.54 9403364 37.80
5. Jennifer den Besten Hoogenboom Tours BZ&PC 37.04 9501740 38.21FJ1
6. Angelique van Vark Z&PC De Gouwe 37.86 9701478 38.21FJ 2
7. Liselotte Mulder De Columbiaan 36.94 9503472 38.81FJ1
8. Rosanne de Boer Lz 1886 36.93 9104060 38.81FJ 2
9. Marisol van Helden Noordwijkerhout 37.94 9502298 39.30
10. Marijke Kommers Van Vliet Barracuda 37.69 9305334 39.58
DIS Elise van Manen De Columbiaan 36.62 9801676
AA - Te vroeg bewogen bij start.(geen tijd noteren)
AFGEM Annelotte Mulder De Columbiaan 36.01 9701348
Programmanr. 2 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
14-5-2011 - 13:35 Resultaten
Rang In.tijd Tiid
1. Dave Edelaar De Columbiaan 30.14 9501647 30.58
2. Mitchell van der Hulst Nz&pc 30.29 9303271 30.68
3. Lars Sieval Lz 1886 29.11 9300723 30.82
4. Jeroen Eggeraat De Columbiaan 29.11 9202127 31.29
5. Simon Stouten De Zijl LGB 30.39 9400943 31.42
6. Oscar van den Heuvel Noordwijkerhout 29.76 9500803 31.47
7. Bartvan der Zwaan Hoogenboom Tours BZ&PC 3041 9005149 31.74R) 1
8. Arno Kamminga De Columbiaan 30.71 9502403 31.74FJ 2
9. Kiristiaan Lenos Lz 1886 29.63 8301331 31.86
DIS Sjoerd Sieval Lz 1886 29.66 9002663
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen (geen tijden noteren).
NG Rowan Stobbart Lz 1886 29.70 9406045
Programmanr. 3 Dames, 200m rugslag Senioren Open
14-5-2011 - 13:35 Resultaten
Rang In.tijd 100m 200m
Junioren 1
1. Eelke Roman Lz 1886 2:31.93 9900352 1:18.04 2:39.53
2. Ruby Belfor De Columbiaan 2:35.26 9900328 1:21.61 2:43.26
3. Nathalie Bakker De Columbiaan 2:45.49 9903732 1:25.60 2:53.45
4. Stefani Buenrostro De Columbiaan 2:57.62 9901378 1:27.84 3:01.86
5. Ymke van der Waal Lz 1886 2:59.25 9901688 1:29.30 3:02.30
6. Nikita Vos Lz 1886 3:00.15 9900356 1:28.86 3:02.67
7. Maaike Baker Noordwijkerhout 3:00.72 9902930 1:32.61 3:06.70
8. Charlene van Maanen Lz 1886 3:07.38 9904264 1:33.59 3:08.62
9. Marit Ter Weeme Nz&pc 3:08.59 9901840 1:31.60 3:12.98
10. Francisca van Vark Z&PC De Gouwe 3:09.02 9902356 1:39.98 3:20.41
11. Kyara Tjin-a-Lim Lz 1886 3:11.10 9900996 1:38.16  3:20.79
12. Femke Turkenburg Hoogenboom Tours BZ&P&18.20 9902346 1:40.46 3:25.54
13. Angelique Roskam Z&PC De Gouwe 3:28.43 9900222 1:44.74  3:36.60
14. Femke Noordhoek Zhm 3:30.38 9901150 1:46.25 3:37.00
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Kringkampioenschappen
Katwijk, 14- - 22-5-2011

Programmanr. 3, Meisjes, 200m rugslag, Junioren 1

Rang
DIS

Merle de Lange

AA - Te vroeg bewogen bij start.(geen tijd noteren)

Junioren 2

18.
DIS

Lara Bink

Elise van Manen
Myrthe Vreeswijk
Suzanne Hobo
Suthawan Chanprathet
Joélle Stoter

Imelda Jansen

Marsha van den Heuvel
Lara Kluts

Merel te Marvelde
Eileen Duits

Britt Dubbelman

Fleur van Rijn

Rianne Verduijn
Tamara van den Brink
Eva Zekveld

Anouk de Vos

Hannah Dixon

Iris Forkink

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

Junioren 3

©oNorwNE

10.
11.
12.
13.
14.
15.
AFGEM

Angelique van Vark
Nine Roman

Lisa Postma
Jasmijn Bink
Melissa Weber
Freeke den Dulk
Eline van Krimpen
Valentyna Foytlova
Beau vd Jagt
Michelle van Velzen
Juliette van den Berg
Janneke Radder
Stephanie Roskam
Julia Rietveld

Judith van der Heiden
Annelotte Mulder

Jeugd 1

©oOoNoO O A~WNE

Mariska Teske
Anouk Hesseling
Moniek Heemskerk
Chantal Warmerdam
Nikki van Duijn
Marsha den Besten
Sanne van der Meer
Dominique Duesman
Nicole den Boer

Widex Gzc Donk

Lz 1886

De Columbiaan
Lz 1886

De Columbiaan
Lz 1886

ZV Sassenheim
Noordwijkerhout
Widex Gzc Donk
Lz 1886

Z&PC De Gouwe
Widex Gzc Donk
Electrolux AZC
Katwijk
Electrolux AZC
Van Vliet Barracuda
Lz 1886

Lz 1886

Widex Gzc Donk
De Columbiaan

Z&PC De Gouwe
Lz 1886

De Zijl LGB

Lz 1886

De Zijl LGB

De Columbiaan
Widex Gzc Donk
De Zijl LGB
Alkemade

De Zijl LGB

Van Vliet Barracuda
Zhm

Z&PC De Gouwe
Electrolux AZC
Electrolux AZC
De Columbiaan

Lz 1886

De Columbiaan
Lz 1886
Noordwijkerhout
De Columbiaan

In.tijd
3:17.20

2:47.86
2:49.10
2:52.75
2:53.63
2:58.52
3:05.62
3:19.60
3:10.34
3:06.59
3:22.26
3:09.08
3:07.28
3:16.07
3:12.66
3:22.26
3:09.41
3:23.03
3:06.02
2:56.06

2:30.30
2:35.68
2:37.22
2:35.48
2:38.57
2:47.71
2:41.82
3:04.16
2:53.99
3:02.51
2:59.70
2:54.51
2:56.08
3:06.90
3:05.97
2:35.26

2:27.34
2:30.56
2:35.50
2:45.19
2:47.82

Hoogenboom Tours BZ&PZ46.98

De Columbiaan
Electrolux AZC

2:42.98
2:56.64

Hoogenboom Tours BZ&PZ54.75

9900990

9800076
9801676
9800078
9802408
9803998
9803320
9803170
9801154
9803110
9802792
9800842
9804262
9803406
9804158
9804182
9803080
9804410
9803432
9805680

9701478
9702310
9701588
9700332
9705316
9700538
9704226
9703636
9702696
9702294
9705026
9700136
9701476
9703356
9702832
9701348

9601712
9601070
9601964
9601060
9601560
9601574
9601648
9603560
9601890

100m

1:22.46
1:27.40
1:28.00
1:30.83
1:29.30
1:31.06
1:33.71
1:36.79
1:36.16
1:35.09
1:36.78
1:36.39
1:33.80
1:34.50
1:37.25
1:38.18
1:41.16
1:37.38
1:26.98

1:18.81
1:19.15
1:17.61
1:20.87
1:21.17
1:25.80
1:26.62
1:26.81
1:27.10
1:29.84
1:27.19
1:31.91
1:33.76
1:36.85
1:35.07

1:15.88
1:17.89
1:20.11
1:23.00
1:25.82
1:23.95
1:24.11
1:28.95
1:26.20

200m

2:50.21
2:53.86
2:57.05
3:01.96
3:03.00
3:06.41
3:09.58
3:12.19
3:13.38
3:13.44
3:13.99
3:15.92
3:16.20
3:17.85
3:17.94
3:19.50
3:21.29
3:22.54
2:53.63

2:38.25
2:39.28
2:40.00
2:42.90
2:44.26
2:51.66
2:54.66
2:56.85
2:58.36
3:02.81
3:03.16
3:06.42
3:07.35
3:12.20
3:13.35

2:36.50
2:41.07
2:43.23
2:51.49
2:52.72
2:53.10
2:53.79
2:59.79
3:02.61
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Kringkampioenschappen
Katwijk, 14- - 22-5-2011

Programmanr. 3, Meisjes, 200m rugslag, Jeugd 1

Rang In.tijd
10. Eveline vander Zwaan  Hoogenboom Tours BZ&PZ54.88
11. Victoria Smit De Zijl LGB 3:11.09
12. Laura de Zwaan Electrolux AzZC 3:12.04
NG llse van Beelen De Columbiaan 2:56.70

Jeugd 2

1. Saskia Kommers Van Vliet Barracuda 2:31.73
2. Danielle Grootes De Columbiaan 2:40.60
3. Lauravan Daalen De Columbiaan 2:38.26
4. Debby Bavelaar De Zijl LGB 2:39.10
5. Manon de Vos Z&PC De Gouwe 2:48.90
6. Valery Visser Hoogenboom Tours BZ&PZ55.63
7. M. van Bergen van der Grijgan Vliet Barracuda 2:50.91
8. Kyrade Lange Widex Gzc Donk 3:03.53
9. Lauraden Os Lz 1886 3:03.57
Senioren 1 en ouder
1. Leonie van Noort De Zijl LGB 2:21.80
2. Jaimy Lee Taskin Noordwijkerhout 2:21.40
3. Rosanne de Boer Lz 1886 2:39.19
4. Simone de Boer Lz 1886 2:41.42
5. Marijke Kommers Van Vliet Barracuda 2:36.56
6. Jasmijn Ruijgrok Lz 1886 2:42.27
7. Yldau de Lange Widex Gzc Donk 2:44.84
AFGEM Lis Kop Jansen Z&PC De Gouwe 2:34.60

Programmanr. 4

9602378
9602212
9604214
9600106

9502846
9501278
9503474
9502468
9501638
9504710
9504858
9502210
9503852

9301752
9403364
9104060
9306858
9305334
9401032
9303608
9101740

Heren, 200m vlinderslag

100m 200m

1:29.08 3:04.62
1:34.75 3:10.09
1:43.45 3:30.82

1:18.01 2:41.11
1:21.59 2:46.46
1:21.18 2:48.83
1:25.75 2:52.21
1:29.22 3:01.35
1:29.30 3:01.94
1:31.86 3:10.82
1:36.43 3:17.66
1:36.93 3:17.81

1:08.87 2:24.91
1:13.95 2:31.39
1:24.45 2:51.24
1:23.92 2:51.70
1:24.90 2:52.90
1:24.49 2:54.21
1:25.14 2:56.18

Junioren 1 en ouder

14-5-2011 - 14:10 Resultaten

Rang In.tijd 100m 200m
Junioren 1

1. Bas Verdoes Lz 1886 3:07.63 9801487 1:27.85 3:11.19

2. Enrico Strik Lz 1886 3:14.68 9800747 1:37.12 3:24.91

3. Roel van Grol Widex Gzc Donk 3:52.98 9802277 1:4451 3:46.10
Junioren 2

1. lan Minnigh Van Vliet Barracuda 3:10.57 9702737 1:29.11  3:13.37

2. Timde Jong Noordwijkerhout 3:19.89 9701807 1:33.74 3:26.49
Junioren 3

1. Gijs Ruijgrok Lz 1886 2:51.16 9600863 1:19.47 2:51.04

2. Paul van Grol Widex Gzc Donk 2:47.00 9602951 1:18.99 2:54.55

3. Martijn Houweling Van Vliet Barracuda 2:57.07 9600893 1:19.00 2:57.02

4. Thomas de Jager Lz 1886 3:01.21 9602373 1:30.26  3:15.03

5. Patrick Vonk ZV Sassenheim 2:59.59 9601909 1:26.87 3:16.88

DIS Jeff Duivenvoorden Noordwijkerhout 3:08.30 9601829 1:26.48 3:08.39

VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale viak.
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NG.ZA Jos Beeuwkes

Kringkampioenschappen
Katwijk, 14- - 22-5-2011

Programmanr. 4, Heren, 200m vlinderslag

Junioren 4

1. Oscar van den Heuvel
2. Robin van der Voort
3. Yannick van Kooten

Noordwijkerhout
De Columbiaan
Z&PC De Gouwe

2:34.86 9500803
2:40.43 9501215
2:49.67 9501093

NG.ZA Jakub Foytl De Zijl LGB 2:25.64 9504687
Jeugdlen?2
1. Lars Sieval Lz 1886 2:17.01 9300723
2. Stefan Verheul Hoogenboom Tours BZ&PZ25.54 9302983
3. Walter Jansen Noordwijkerhout 2:20.20 9300225
4. Anshel Hofstede Van Vliet Barracuda 2:26.73 9300615
5. Simon Stouten De Zijl LGB 2:31.13 9400943
Senioren 1 en ouder
1. Kristiaan Lenos Lz 1886 2:20.92 8301331

Programmanr. 5

Hoogenboom Tours BZ&PZ34.07 9202737

Dames, 100m vlinderslag

1:12.40 2:39.27
1:17.69 2:48.28
1:1455 2:57.57
1:08.07 2:23.23
1:08.78 2:29.18
1:08.52 2:31.01
1:08.36  2:32.97
1:15.67 2:42.26
1:08.51 2:33.35

Senioren Open

14-5-2011 - 14:25 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
Junioren 1
1. Ninavan Maarle Lz 1886 1:19.67 9903370 1:22.65
2. Nikita Vos Lz 1886 1:26.18 9900356 1:26.86
3. Saskia Koolen Zhm 1:28.42 9900456 1:28.66
4. Ruby Belfor De Columbiaan 1:23.02 9900328 1:31.79
5. Rebecca Onderstal De Zijl LGB 1:44.04 9901642 1:31.80
6. Tessvan Goozen Electrolux AZC 1:31.26 9903018 1:34.08
7. Vianne den Dulk De Columbiaan 1:24.02 9900046 1:36.40
8. Maaike Baker Noordwijkerhout 1:46.44 9902930 1:38.29
9. Sterre van der Bijl Z&PC De Gouwe 1:38.20 9900530 1:38.40
10. Simone Does De Columbiaan 1:37.23 9902932 1:40.42
11. Marit Ter Weeme Nz&pc 1:41.05 9901840 1:46.24
12. Emma Rijnsdorp Zhm 1:36.95 9902922 1:46.60
13. Francisca van Vark Z&PC De Gouwe 1:48.03 9902356 1:48.78
14. Maaike Koedoot Van Vliet Barracuda 1:43.08 9901696 1:48.82
15. Femke Turkenburg Hoogenboom Tours BZ&PC 1:47.98 9902346 1:52.49FJ 1
16. Femke Noordhoek Zhm 1:46.11 9901150 1:52.49FJ 2
DIS Ymke van der Waal Lz 1886 1:37.12 9901688 1:40.92
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale viak.
DIS Soraya Kuipers Van Vliet Barracuda 1:46.21 9903068 1:46.04
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale viak.
Junioren 2
1. Elise van Manen De Columbiaan 1:14.72 9801676 1:18.15
2. LaraBink Lz 1886 1:19.31 9800076 1:19.42
3. Iris Forkink De Columbiaan 1:23.37 9805680 1:26.20
4. Imelda Jansen Noordwijkerhout 1:28.24 9803170 1:33.61
5. Romee Rikkert Van Vliet Barracuda 1:26.52 9800224 1:33.85
6. Myrthe Vreeswijk Lz 1886 1:31.92 9800078 1:34.91
7. Britt Dubbelman Electrolux AZC 1:38.93 9804262 1:35.33
8. LaraKluts Lz 1886 1:30.93 9803110 1:38.92
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Kringkampioenschappen
Katwijk, 14- - 22-5-2011

Programmanr. 5, Meisjes, 100m vlinderslag, Junioren 2

Rang

9. Suthawan Chanprathet

10. EvaZekveld

11. Suzanne Hobo
12. Merel te Marvelde
13. Hannah Dixon

14. Anouk de Vos
15. Eileen Duits

Junioren 3

1. Lisa Postma
2. Jasmijn Bink
3. Angelique van Vark
4. Annelou de Jong
5. Evavan Maarle
6. Anne Vergeer
7. Astrid van Leeuwen
8. Eline van Krimpen
9. Melissa Weber
10. Valentyna Foytlova
11. Judith van der Heiden
12. Freeke den Dulk
13. Beau vd Jagt
14. Janneke Radder
15. Michelle van Velzen
16. Simone Bunnik
17. Chantal Visser
DIS Juliette van den Berg

Lz 1886

Lz 1886

De Columbiaan
Z&PC De Gouwe
Widex Gzc Donk
Lz 1886

Widex Gzc Donk

De Zijl LGB

Lz 1886

Z&PC De Gouwe

Widex Gzc Donk

Lz 1886

Widex Gzc Donk

Nz&pc

Widex Gzc Donk

De Zijl LGB

De Zijl LGB

Electrolux AZC

De Columbiaan

Alkemade

Zhm

De Zijl LGB

Hoogenboom Tours BZ&PC
Hoogenboom Tours BZ&PC
Van Vliet Barracuda

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

NG.ZA Xiu Jiang Heidecker

Jeugd 1

Mariska Teske
Anouk Hesseling
Chantal Warmerdam
Moniek Heemskerk
Marsha den Besten
Sanne van der Meer
Nikki van Duijn
Dominique Duesman
9. Nicole den Boer
10. Eveline van der Zwaan
11. Victoria Smit
12. Lian Beenhakker

ONoOA~WNE

DIS Melissa van der Heijden

Van Vliet Barracuda

Lz 1886

De Columbiaan
Noordwijkerhout

Lz 1886

Hoogenboom Tours BZ&PC
De Columbiaan

De Columbiaan

Electrolux AZC
Hoogenboom Tours BZ&PC
Hoogenboom Tours BZ&PC
De Zijl LGB

Alkemade

Van Vliet Barracuda

AA - Te vroeg bewogen bij start.(geen tijd noteren)

NG llse van Beelen

Jeugd 2

Jennifer den Besten
Liselotte Mulder
Laura van Daalen
Marisol van Helden
Debby Bavelaar

apwNE

De Columbiaan

Hoogenboom Tours BZ&PC
De Columbiaan

De Columbiaan
Noordwijkerhout

De Zijl LGB

In.tijd
1:37.92
1:41.36
1:33.47
1:42.33
1:43.02
1:49.36
1:46.37

1:13.58
1:13.01
1:17.76
1:20.76
1:18.84
1:28.00
1:28.03
1:19.00
1:24.92
1:37.98
1:32.02
1:25.39
1:33.69
1:29.74
1:38.16
1:31.96
1:34.75
1:31.90

1:32.27

1:11.69
1:12.93
1:13.97
1:16.57
1:19.80
1:19.10
1:24.30
1:23.84
1:32.74
1:21.10
1:34.41
1:27.20
1:15.60

1:19.02

1:11.00
1:11.70
1:12.68
1:14.34
1:14.70

9803998
9803080
9802408
9802792
9803432
9804410
9800842

9701588
9700332
9701478
9701732
9705042
9702386
9701426
9704226
9705316
9703636
9702832
9700538
9702696
9700136
9702294
9702850
9704386
9705026

9702872

9601712
9601070
9601060
9601964
9601574
9601648
9601560
9603560
9601890
9602378
9602212
9604102
9605226

9600106

9501740
9503472
9503474
9502298
9502468

Tijd
1:39.06
1:42.05
1:45.99
1:48.42
1:49.30
1:52.75
1:57.34

1:13.92
1:14.40
1:20.00
1:23.04
1:23.88
1:25.50
1:26.13
1:26.62
1:27.15
1:32.00
1:32.49
1:33.79
1:37.05
1:37.59
1:39.09
1:40.09
1:43.41
1:45.31

1:12.99
1:15.54
1:16.56
1:18.86
1:22.74
1:26.56
1:27.28FJ 1
1:27.28FJ 2
1:29.14
1:29.51
1:38.04
1:39.40

1:13.36
1:14.56
1:16.49
1:17.88
1:18.86
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Kringkampioenschappen
Katwijk, 14- - 22-5-2011

Programmanr. 5, Meisjes, 100m vlinderslag, Jeugd 2

Rang In.tijd Tijd
6. Giulia Rolloos Van Vliet Barracuda 1:16.70 9500946 1:18.96
7. Liset Jansen De Columbiaan 1:15.87 9500418 1:20.54
8. Danielle Grootes De Columbiaan 1:14.19 9501278 1:21.78
9. Manon de Vos Z&PC De Gouwe 1:24.80 9501638 1:29.51
10. Saskia Kommers Van Vliet Barracuda 1:19.08 9502846 1:32.06
11. Valery Visser Hoogenboom Tours BZ&PC 1:34.03 9504710 1:36.70
12. Marieke van Bergen van der Grijp  Van Vliet Barracuda 1:23.58 9504858 1:37.12
13. Kyra de Lange Widex Gzc Donk 1:37.02 9502210 1:43.41
14. Lauraden Os Lz 1886 1:36.61 9503852 1:44.09
Senioren 1 en ouder
1. Leonie van Noort De Zijl LGB 1:06.63 9301752 1:08.38
2. Emma Siemensma De Zijl LGB 1:14.64 9402716 1:16.88
3. Jasmijn Ruijgrok Lz 1886 1:15.37 9401032 1:17.16
4. Rosanne de Boer Lz 1886 1:14.11 9104060 1:.17.84
5. Jaimy Lee Taskin Noordwijkerhout 1:12.60 9403364 1:18.87
6. Simone de Boer Lz 1886 1:15.82 9306858 1:21.08
AFGEM Lis Kop Jansen Z&PC De Gouwe 1:11.28 9101740
Programmanr. 6 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
14-5-2011 - 15:10 Resultaten
Rang In.tijd Tiid
Junioren 1
1. Bas Verdoes Lz 1886 1:07.80 9801487 1:08.66
2. Enrico Strik Lz 1886 1:10.85 9800747 1:12.56
3. Roelvan Grol Widex Gzc Donk 1:12.95 9802277 1:13.29
4. Stan Jordaans De Zijl LGB 1:18.95 9801673 1:15.23
5. Bob den Dulk De Columbiaan 1:15.51 9800137 1:15.92
6. Romano Groeneveld Hoogenboom Tours BZ&PC 1:16.76 9801607 1:16.98
7. lds de Klerk Van Vliet Barracuda 1:16.63 9803237 1:19.59
8. Willem Zorg Van Vliet Barracuda 1:19.54 9803235 1:23.09
9. Scott Scheerder Hoogenboom Tours BZ&PC 1:21.86 9801609 1:25.83
NG Erwin van Kooten Z&PC De Gouwe 1:09.53 9800983
Junioren 2
1. Niek van Gent De Zijl LGB 1:01.60 9701033 1:02.14
2. lan Minnigh Van Vliet Barracuda 1:.01.76 9702737 1:03.00
3. Wessel van Kooten Z&PC De Gouwe 1:03.43 9701037 1:04.33
4. Jack Davies De Zijl LGB 1:03.13 9704263 1:05.22
5. Floyd van Hoof Van Vliet Barracuda 1:.04.41 9700605 1:05.51
6. Sam Heck De Columbiaan 1:05.11 9700779 1:06.49
7. Robin van Beek Nz&pc 1:07.96 9704023 1:08.61
8. Robbert Jansen Noordwijkerhout 1:08.16 9703207 1:09.40
9. Bart Cok Z&PC De Gouwe 1:07.43 9701921 1:10.26
10. Tim de Jong Noordwijkerhout 1:08.86 9701807 1:10.78
11. Wesley vd Luit ZV Sassenheim 1:12.02 9701895 1:11.25
12. Rick Hillebrand Alkemade 1:12.25 9702847 1:13.12
NG Gianni Groenescheij Lz 1886 1:10.88 9704789
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Kringkampioenschappen
Katwijk, 14- - 22-5-2011

Programmanr. 6, Heren, 100m vrije slag

Junioren 3

Ruben Forkink
Jeroen Snel

Paul van Grol

Gijs Ruijgrok
Jeroen Oosthoek
Mark Dros
Thomas de Jager
Timo Korbee
Martijn Houweling
Joeri Jacobs
Tiamo van |Jperen
Francesc Varkevisser
Patrick Vonk

Jeff Duivenvoorden

Junioren 4

ONo U~ WNE

9.
10.
11.
12.
13.
NG

Jakub Fovytl

Oscar van den Heuvel
Arno Kamminga
Yannick van Kooten
Robin van der Voort
Niels de Jong

Alessio van Teijlingen
Dave Edelaar

Dennis van Kleef
Pascal Rikkert

Luuk Heck

Nick van der Krogt
Reinier van Dam

Bart Uittenhout

Jeugdlen?2

CoOo~NUAWNE

zZ B
®

Lars Sieval
Walter Jansen
Martijn Teske
Anshel Hofstede
Anton Fourie
Simon Stouten
Stefan Verheul
Zepher Begnell
Mitchell van der Hulst
Kevin Lingen
Rowan Stobbart

Senioren 1 en ouder

o ukrwnE

Jordy Zuidhoek
Kristiaan Lenos
Jeroen Eggeraat
Bart van der Zwaan
Viktor Reijns

Tom van der Plas
Sjoerd Sieval

De Columbiaan
Widex Gzc Donk
Widex Gzc Donk

Lz 1886

De Columbiaan
Z&PC De Gouwe

Lz 1886

Nz&pc

Van Vliet Barracuda
De Columbiaan
Hoogenboom Tours BZ&PC
Nz&pc

ZV Sassenheim
Noordwijkerhout

De Zijl LGB
Noordwijkerhout
De Columbiaan
Z&PC De Gouwe
De Columbiaan
Z&PC De Gouwe
De Zijl LGB

De Columbiaan
De Zijl LGB

Van Vliet Barracuda
De Columbiaan
De Zijl LGB
Widex Gzc Donk
De Zijl LGB

Lz 1886

Noordwijkerhout

Lz 1886

Van Vliet Barracuda

De Zijl LGB

De Zijl LGB

Hoogenboom Tours BZ&PC
De Zijl LGB

Nz&pc

Hoogenboom Tours BZ&PC
Lz 1886

De Columbiaan

Lz 1886

De Columbiaan
Hoogenboom Tours BZ&PC
Zhm

Lz 1886

Lz 1886

58.83
1:00.88

59.23
1:01.47
1.02.57
1:.02.51
1:04.86
1.04.07
1:04.72
1:03.60
1:06.40
1:10.25
1:06.08
1:15.86

53.28
56.02
56.80
58.43
59.56
59.44
1:02.23
1:01.00
1:02.23
1:02.89
1:06.37
59.95
1:05.20
59.86

53.05
53.73
57.49
56.45
56.56
56.82
57.12
58.26
1:00.06
1:02.27
56.68

54.48
53.86
55.12
58.01
57.67
1:18.87
54.16

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen (geen tijden noteren).

9601305
9602653
9602951
9600863
9602547
9601509
9602373
9601587
9600893
9600049
9600993
9604931
9601909
9601829

9504687
9500803
9502403
9501093
9501215
9502095
9503897
9501647
9500821
9501567
9502941
9501313
9505939
9502447

9300723
9300225
9401357
9300615
9404617
9400943
9302983
9406281
9303271
9404237
9406045

9201569
8301331
9202127
9005149
8401865
8905867
9002663

1:00.56
1:.02.23FJ 1
1:02.23FJ 2
1:02.55
1:03.87
1:03.98
1:06.50
1:07.32
1:07.52
1:07.87
1:08.86
1:08.89
1:09.86
1:16.97

54.94

58.25

58.41
1:02.16
1:02.21
1:03.32
1:03.53FJ 1
1:03.53FJ 2
1:05.07
1:05.66
1:07.25
1:07.57
1:07.73

56.39
57.11
58.45
58.68
59.38
1:01.00
1:01.58
1:02.48
1:02.57
1:05.50

56.73
56.89
57.73
59.70
1:00.56
1:21.73
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Kringkampioenschappen
Katwijk, 14- - 22-5-2011

Programmanr. 7 Dames, 200m vrije slag Senioren Open

14-5-2011 - 15:25 Resultaten
Rang In.tijd 100m 200m
Junioren 1
1. Eelke Roman Lz 1886 2:22.59 9900352 1:13.31 2:32.46
2. Nathalie Bakker De Columbiaan 2:35.38 9903732 1:15.10 2:35.45
3. Saskia Koolen Zhm 2:33.59 9900456 1:14.86 2:36.72
4. Nina van Maarle Lz 1886 2:36.27 9903370 1:17.32 2:38.31
5. Nikita Vos Lz 1886 2:34.03 9900356 1:17.45 2:40.58
6. Charlene van Maanen Lz 1886 2:55.13 9904264 1:20.52 2:46.60
7. Ruby Belfor De Columbiaan 2:32.45 9900328 1:21.20 2:47.46
8. Ymke van der Waal Lz 1886 3:00.08 9901688 1:.25.27 2:51.20
9. Vianne den Dulk De Columbiaan 2:40.36 9900046 1:23.68 2:51.69
10. Maaike Baker Noordwijkerhout 3:00.18 9902930 1:25.57 2:53.45
11. Stefani Buenrostro De Columbiaan 2:45.63 9901378 1:24.34 2:54.42
12. Simone Does De Columbiaan 2:45.60 9902932 1:25.18 2:54.60
13. Rebecca Onderstal De Zijl LGB 3:00.25 9901642 1:26.49 2:57.58
14. Soraya Kuipers Van Vliet Barracuda 3:01.02 9903068 1:26.97 3:05.44
15. Kyara Tjin-a-Lim Lz 1886 2:58.04 9900996 1:28.75 3:06.04
16. Merle de Lange Widex Gzc Donk 3:03.80 9900990 1:31.20 3:08.17
Junioren 2
1. LaraBink Lz 1886 2:25.95 9800076 1:09.91 2:28.03
2. Elise van Manen De Columbiaan 2:20.38 9801676 1:12.78 2:28.32
3. Iris Forkink De Columbiaan 2:23.70 9805680 1:.14.21 2:30.53
4. Myrthe Vreeswijk Lz 1886 2:28.60 9800078 1:15.38 2:32.08
5. LaraKluts Lz 1886 2:38.35 9803110 1:19.51 2:49.82
6. Suzanne Hobo De Columbiaan 2:40.20 9802408 1:20.82 2:50.23
7. Imelda Jansen Noordwijkerhout 2:57.05 9803170 1:25.83 2:51.34
8. Marsha van den Heuvel Widex Gzc Donk 2:42.18 9801154 1:.23.04 2:52.67
9. Romee Rikkert Van Vliet Barracuda 2:50.25 9800224 1:.22.61 2:53.20
10. Fleur van Rijn Katwijk 2:50.36 9803406 1:19.97 2:54.08
11. Eileen Duits Widex Gzc Donk 2:43.57 9800842 1:22.01 2:55.39
12. Britt Dubbelman Electrolux AZC 2:50.18 9804262 1:24.07 2:55.62
13. Suthawan Chanprathet Lz 1886 2:53.12 9803998 1:.22.20 2:56.26
14. Merel te Marvelde Z&PC De Gouwe 2:52.92 9802792 1:.26.57 2:56.98
15. Daisy Nonkes Z&PC De Gouwe 2:49.35 9801360 1:2454 3:00.52
16. Hannah Dixon Widex Gzc Donk 2:56.62 9803432 1:27.00 3:02.85
17. EvaZekveld Lz 1886 2:56.52 9803080 1:29.61 3:09.61
Junioren 3
1. Jasmijn Bink Lz 1886 2:16.01 9700332 1:08.87 2:20.03
2. Angelique van Vark Z&PC De Gouwe 2:14.82 9701478 1:.07.79 2:20.19
3. Nine Roman Lz 1886 2:15.20 9702310 1:09.19 2:22.15
4. Melissa Weber De Zijl LGB 2:24.80 9705316 1:10.66 2:26.04
5. Lisa Postma De Zijl LGB 2:20.54 9701588 1:11.51 2:28.32
6. Freeke den Dulk De Columbiaan 2:30.26 9700538 1:12.40 2:30.76
7. Eline van Krimpen Widex Gzc Donk 2:25.07 9704226 1:1456 2:32.46
8. Evavan Maarle Lz 1886 2:29.79 9705042 1:16.75 2:35.37
9. Annelou de Jong Widex Gzc Donk 2:26.55 9701732 1:1556 2:36.14
10. Valentyna Foytlova De Zijl LGB 2:42.68 9703636 1:16.99 2:36.66
11. Anne Vergeer Widex Gzc Donk 2:35.64 9702386 1:17.39 2:37.69
12. Janneke Radder Zhm 2:30.23 9700136 1:18.41 2:43.05
13. Astrid van Leeuwen Nz&pc 2:38.78 9701426 1:21.26  2:49.09
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Kringkampioenschappen
Katwijk, 14- - 22-5-2011

Programmanr. 7, Meisjes, 200m vrije slag, Junioren 3

Rang

14. Michelle van Velzen
15. Judith van der Heiden
16. Beau vd Jagt

17. Chantal Visser

DIS Stephanie Roskam

AA - Te vroeg bewogen bij start.(geen tijd noteren)

AFGEM Annelotte Mulder
NG Juliette van den Berg

Jeugd 1

Mariska Teske
Moniek Heemskerk
Anouk Hesseling
Chantal Warmerdam
Sanne van der Meer
Nikki van Duijn

Nicole den Boer
Marsha den Besten
Dominique Duesman
10. Melissa van der Heijden
11. Eveline van der Zwaan
12. Victoria Smit

13. Lian Beenhakker

NG llse van Beelen

©oNoaA~WNE

Jeugd 2

Liset Jansen
Danielle Grootes
Debby Bavelaar
Jennifer den Besten
Saskia Kommers
Giulia Rolloos
Liselotte Mulder
Manon de Vos
Kyra de Lange
10. Valery Visser

11. Lauraden Os

©oNorwNE

In.tijd
De Zijl LGB 2:33.79
Electrolux AZC 2:40.42
Alkemade 2:48.83
Hoogenboom Tours BZ&PZ48.02
Z&PC De Gouwe 2:48.68
De Columbiaan 2:18.78

Van Vliet Barracuda 2:41.94

Lz 1886 2:15.85
Lz 1886 2:28.73
De Columbiaan 2:21.23
Noordwijkerhout 2:19.26
De Columbiaan 2:24.35
De Columbiaan 2:25.02

Hoogenboom Tours BZ&PZ35.25
Hoogenboom Tours BZ&PZ38.23

Electrolux AZC 2:40.70
Van Vliet Barracuda 2:30.68
Hoogenboom Tours BZ&PZ39.43
De Zijl LGB 2:45.23
Alkemade 2:48.82
De Columbiaan 2:29.01
De Columbiaan 2:12.30
De Columbiaan 2:13.47
De Zijl LGB 2:20.60

Hoogenboom Tours BZ&PZ25.32

Van Vliet Barracuda 2:20.20
Van Vliet Barracuda 2:24.35
De Columbiaan 2:19.80
Z&PC De Gouwe 2:32.77
Widex Gzc Donk 2:37.83
Hoogenboom Tours BZ&PZ42.08
Lz 1886 2:44.91

12. M. van Bergen van der Grijgan Vliet Barracuda 2:32.14

Senioren 1 en ouder

Leonie van Noort
Yvette de Gier
Rosanne de Boer
Jaimy Lee Taskin
Marijke Kommers
Simone de Boer

. Vivian Brak
AFGEM Seline Koek
AFGEM Lis Kop Jansen

NogasMwNhE

De Zijl LGB 2:05.04
De Columbiaan 2:10.08
Lz 1886 2:14.64
Noordwijkerhout 2:14.62
Van Vliet Barracuda 2:17.03
Lz 1886 2:20.83
Hoogenboom Tours BZ&PZ47.15
Lz 1886 2:14.76
Z&PC De Gouwe 2:20.12

9702294
9702832
9702696
9704386
9701476

9701348
9705026

9601712
9601964
9601070
9601060
9601648
9601560
9601890
9601574
9603560
9605226
9602378
9602212
9604102
9600106

9500418
9501278
9502468
9501740
9502846
9500946
9503472
9501638
9502210
9504710
9503852
9504858

9301752
9402124
9104060
9403364
9305334
9306858
9000520
9400622
9101740

100m

1:20.64
1:21.28
1:23.72
1:26.70

1:06.32
1:09.43
1:11.16
1:11.33
1:13.06
1:14.20
1:15.48
1:15.26
1:16.95
1:17.33
1:18.20
1:23.41
1:27.27

1:08.03
1:07.00
1:12.67
1:12.44
1:14.09
1:13.39
1:13.61
1:18.63
1:21.36
1:21.62
1:25.03
1:25.69

1:02.85
1:06.89
1:07.46
1:09.37
1:11.63
1:12.08
1:18.00

200m

2:49.57
2:50.19
2:54.03
3:02.42

2:19.77
2:22.63
2:27.60
2:27.72
2:32.66
2:33.98
2:36.79
2:37.39
2:41.64
2:44.01
2:44.88
2:53.59
2:55.64

2:18.53
2:18.86
2:27.74
2:29.18
2:29.48
2:30.09
2:31.04
2:45.66
2:45.79
2:50.33
2:56.35
2:58.20

2:11.33
2:18.91
2:19.27
2:23.28
2:31.11
2:31.81
2:44.69
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Kringkampioenschappen
Katwijk, 14- - 22-5-2011

Programmanr. 8

Jongens, 4 x 200m vrije slag

Junioren 3 en later

14-5-2011 - 16:00 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
1. De Columbiaan 1 De Columbiaan 9:22.16 9:38.62
Ruben Forkink 96 1:03.71 2:14.27 Joeri Jacobs 96
Sam Heck 97 Jeroen Oosthoek 96
2. Lz18861 Lz 1886 9:32.51 10:16.41
Bas Verdoes 98 1:13.69 2:34.76 Enrico Strik 98
Thomas de Jager 96 Gijs Ruijgrok 96
3. Barracuda 1l Van Vliet Barracuda 9:59.67 10:29.26
Floyd van Hoof 97 1:08.86 2:24.30 lan Minnigh 97
Ids de Klerk 98 Martijn Houweling 96
Programmanr. 9 Heren, 4 x 200m vrije slag Senioren Open
14-5-2011 - 16:10 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
1. DeZilLGB1 De Zijl LGB 8:19.27 9:06.24
Jakub Foytl 95 1:00.89 2:06.80 Zepher Begnell 94
Simon Stouten 94 Anton Fourie 94
2. DeZijjlLGB 2 De Zijl LGB 9:17.17 9:42.16
Dennis van Kleef 95 1:09.44 2:25.95 Alessio van Teijlingen 95
Nick van der Krogt 95 Jack Davies 97
NG Lz 1886 1 Lz 1886 8:01.87
Programmanr. 10 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
15-5-2011 - 13:30 Resultaten
Rang In.tijd Tid
1. Martijn Teske Lz 1886 25.23 9401357 25.15
2. Jakub Foytl De Zijl LGB 24.43 9504687 25.51
3. Walter Jansen Noordwijkerhout 24.13 9300225 25.68
4. Jordy Zuidhoek De Columbiaan 24.78 9201569 25.79
5. Lars Sieval Lz 1886 24.68 9300723 25.99
6. Kiristiaan Lenos Lz 1886 25.15 8301331 26.04
7. Jeroen Eggeraat De Columbiaan 25.22 9202127 26.83
8. Oscar van den Heuvel Noordwijkerhout 25.83 9500803 27.17
9. Tom van der Plas Lz 1886 35.32 8905867 36.96
NG Sjoerd Sieval Lz 1886 25.11 9002663
Programmanr. 11 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
15-5-2011 - 13:35 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
1. Jara Schmidt De Columbiaan 29.53 9405062 30.30
2. Denise Boereboom Van Vliet Barracuda 30.00 9202144 31.14
3. Liset Jansen De Columbiaan 31.64 9500418 31.64
4. Jennifer den Besten Hoogenboom Tours BZ&PC 3142 9501740 32.07
5. Lauravan Daalen De Columbiaan 32.16 9503474 32.14
6. Anouk Hesseling De Columbiaan 32.02 9601070 32.32
7. Mariska Teske Lz 1886 31.82 9601712 32.50F) 1
8. Janet van der Poel Lz 1886 31.35 9301842 32.50FJ) 2
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Kringkampioenschappen
Katwijk, 14- - 22-5-2011

Programmanr. 11, Dames, 50m vlinderslag, Senioren Open

Rang

9.

10.

11.
AFGEM
NG

Ruby Belfor
Liselotte Mulder
Tania Jacobs

Lis Kop Jansen
Jaimy Lee Taskin

Programmanr. 12

De Columbiaan
De Columbiaan
De Columbiaan
Z&PC De Gouwe
Noordwijkerhout

Heren, 200m schoolslag

In.tijd
32.45
31.64
31.88
31.96
32.00

9900328
9503472
9400864
9101740
9403364

Tijd
32.64

32.85
34.36

Junioren 1 en ouder

15-5-2011 - 13:35 Resultaten
Rang In.tijd 100m 200m
Junioren 1
1. Bas Verdoes Lz 1886 3:00.99 9801487 1:33.11 3:15.36
2. Enrico Strik Lz 1886 3:24.79 9800747 1:39.19 3:21.17
3. Bob den Dulk De Columbiaan 3:33.08 9800137 1:4158 3:31.21
4. Romano Groeneveld Hoogenboom Tours BZ&P&40.66 9801607 1:42.48 3:31.52
5. Willem Zorg Van Vliet Barracuda 3:27.92 9803235 1:45.18 3:35.86
6. Thomas Wojcik Lz 1886 3:36.13 9800961 1:4543 3:38.00
7. Roel van Grol Widex Gzc Donk 3:44.77 9802277 1:50.02 3:45.29
8. Stan Jordaans De Zijl LGB 3:50.16 9801673 1:50.86 3:49.22
NG Erwin van Kooten Z&PC De Gouwe 3:14.21 9800983
Junioren 2
1. Jack Davies De Zijl LGB 2:52.16 9704263 1:24.17 2:55.76
2. Wessel van Kooten Z&PC De Gouwe 3:01.60 9701037 1:27.29 3:05.45
3. lan Minnigh Van Vliet Barracuda 2:56.45 9702737 1:31.86 3:05.67
4. Sam Heck De Columbiaan 2:59.67 9700779 1:31.20 3:08.56
5. Robbert Jansen Noordwijkerhout 3:09.85 9703207 1:34.71 3:15.24
6. Bart Cok Z&PC De Gouwe 3:19.73 9701921 1:35.51 3:15.98
7. Timde Jong Noordwijkerhout 3:18.20 9701807 1:37.23 3:16.58
8. Niek van Gent De Zijl LGB 3:15.86 9701033 1:35.80 3:22.95
9. Maarten Berg De Columbiaan 3:20.71 9700345 1:38.20 3:24.62
10. Wesley vd Luit ZV Sassenheim 3:33.60 9701895 1:41.80 3:26.94
11. Tim Boon Electrolux AzZC 3:27.54 9703151 1:41.60 3:32.56
12. Erwin van Noort Z&PC De Gouwe 3:29.33 9703441 1:4251 3:34.92
13. Justin Lingen Hoogenboom Tours BZ&P&45.44 9702007 1:45.81 3:35.99
14. Kevin Slagmolen Van Vliet Barracuda 3:40.16 9700291 1:48.99 3:47.99
NG Gianni Groenescheij Lz 1886 3:29.68 9704789
Junioren 3
1. Paul van Grol Widex Gzc Donk 2:43.69 9602951 1:21.70 2:47.70
2. Thomas de Jager Lz 1886 2:55.40 9602373 1:26.18 2:59.86
3. Ruben Forkink De Columbiaan 3:02.77 9601305 1:26.89 3:00.67
4. Martijn Houweling Van Vliet Barracuda 2:52.59 9600893 1:26.39 3:01.92
5. Mark Dros Z&PC De Gouwe 3:00.04 9601509 1:29.32 3:05.52
6. Gijs Ruijgrok Lz 1886 3:00.12 9600863 1:32.58 3:14.81
7. Patrick Vonk Z\/ Sassenheim 3:06.14 9601909 1:32.42 3:17.16
8. Frank v Ruiten Z\ Sassenheim 3:09.69 9600347 1:35.32  3:18.75
9. Jeff Duivenvoorden Noordwijkerhout 3:17.94 9601829 1:36.62 3:21.96
10. Niels Roder Van Vliet Barracuda 3:11.55 9603875 1:37.49 3:23.18
11. Jeroen Oosthoek De Columbiaan 3:05.85 9602547 1:38.44 3:26.00
12. Dennis Boon Electrolux AZC 3:08.44 9603063 1:38.21 3:28.02
13. Timo Korbee Nz&pc 3:31.29 9601587 1:39.57 3:28.60
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Kringkampioenschappen
Katwijk, 14- - 22-5-2011

Programmanr. 12, Jongens, 200m schoolslag, Junioren 3

Rang In.tijd
DIS Ewout Simons De Columbiaan 3:08.12
AA - Te vroeg bewogen bij start.(geen tijd noteren)
NG Tiamo van lJperen Hoogenboom Tours BZ&PE13.04
Junioren 4

1. Arno Kamminga De Columbiaan 2:32.93

2. Oscar van den Heuvel Noordwijkerhout 2:39.15

3. Nick van der Krogt De Zijl LGB 2:49.82

4. Niels de Jong Z&PC De Gouwe 3:02.89

5. Robin van der Voort De Columbiaan 2:52.53

6. Luuk Heck De Columbiaan 3:05.07

7. Kiell Sieval Lz 1886 2:56.16

8. Alessio van Teijlingen De Zijl LGB 2:58.37

9. Dennis van Kleef De Zijl LGB 3:03.79

10. Yannick van Kooten Z&PC De Gouwe 3:14.38

11. Dave Edelaar De Columbiaan 3:10.00

DIS Sander ter Steeg Noordwijkerhout 3:12.49

AA - Te vroeg bewogen bij start.(geen tijd noteren)

NG.ZA Jeroen van der Meer Z&PC De Gouwe 2:56.45

AFGEM Reinier van Dam Widex Gzc Donk 3:08.99
Jeugdlen?2

1. Walter Jansen Noordwijkerhout 2:31.58

2. Anshel Hofstede Van Vliet Barracuda 2:36.73

3. Stefan Verheul Hoogenboom Tours BZ&PZ47.38

4. Nick Duivenvoorden Noordwijkerhout 2:35.88

5. Lorenz van IJperen Hoogenboom Tours BZ&PZ53.94

6. Anton Fourie De Zijl LGB 2:52.39

7. Kevin Lingen Hoogenboom Tours BZ&PZ52.27

8. Mark Slagmolen Van Vliet Barracuda 2:58.75

DIS Remco Lopez Van Vliet Barracuda 2:52.80

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Senioren 1 en ouder

Jordy Zuidhoek
Kristiaan Lenos
Viktor Reijns

Bart van der Zwaan
Hans van Wijk
Sander Beekman

Programmanr. 13

De Columbiaan 2:26.00
Lz 1886 2:29.68
Zhm 2:39.09

Hoogenboom Tours BZ&PZ47.26
Hoogenboom Tours BZ&PZ42.45
De Columbiaan 2:37.01

9604567

9600993

9502403
9500803
9501313
9502095
9501215
9502941
9500823
9503897
9500821
9501093
9501647
9502747

9502535
9505939

9300225
9300615
9302983
9300731
9302627
9404617
9404237
9302277
9406429

9201569
8301331
8401865
9005149
8903605
9100079

Dames, 400m vrije slag

FJ1
FJ2

100m

1:16.72
1:20.70
1:23.25
1:23.86
1:26.59
1:23.66
1:28.87
1:28.27
1:29.82
1:33.33
1:36.70

1:19.81
1:18.94
1:24.36
1:24.13
1:23.76
1:25.44
1:26.21
1:29.41
1:26.86

1:19.34
1:18.07
1:22.11
1:24.16

200m

2:39.59
2:47.73
2:53.80
3:00.23
3:01.05
3:04.30
3:05.37
3:06.00
3:06.54
3:11.55
3:24.20

2:42.34
2:45.16
2:55.21
2:55.21
2:57.60
2:58.02
2:59.24
3:10.31
3:03.20

2:37.84
2:44.04
2:52.85
2:55.12

Senioren Open

15-5-2011 - 14:10 Resultaten

Rang In.tijd 100m 200m 300m 400m

Junioren 1
1. Eelke Roman Lz 1886 5:04.15 9900352 1:15.13 2:37.95 4:.01.74 5:22.11
2. Nathalie Bakker De Columbiaan 5:38.97 9903732 1:16.90 2:41.54 4:05.94 5:28.87
3. Nikita Vos Lz 1886 5:27.00 9900356 1:17.16 2:42.98 4:08.86 5:30.96
4. Saskia Koolen Zhm 5:25.21 9900456 1:16.95 2:42.42 4:.08.48 5:31.92
5. Ruby Belfor De Columbiaan 5:50.92 9900328 1:22.84 2:45.89 4:26.21 5:53.24
6. Rebecca Onderstal De Zijl LGB 6:08.25 9901642 1:25.03 2:56.76 4:30.04 5:59.80
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Kringkampioenschappen
Katwijk, 14- - 22-5-2011

Programmanr. 13, Meisjes, 400m vrije slag, Junioren 1

Rang

7.
NG

Stefani Buenrostro
Vianne den Dulk

Junioren 2

ONo A~ wWN R

Elise van Manen
Iris Forkink

Lara Bink

Myrthe Vreeswijk
Lara Kluts
Romee Rikkert
Eileen Duits
Daisy Nonkes

Junioren 3

©CoOoNoOA~WNE

Jasmijn Bink
Angelique van Vark
Lisa Postma
Melissa Weber
Freeke den Dulk
Nine Roman
Valentyna Foytlova
Janneke Radder
Michelle van Velzen

Jeugd 1

© NogOA~WDNPE

Moniek Heemskerk
Mariska Teske
Anouk Hesseling
Sanne van der Meer
Nikki van Duijn
Chantal Warmerdam

Melissa van der Heijden

Marsha den Besten

Jeugd 2

ONo A~ wWN R

Danielle Grootes
Laura van Daalen
Saskia Kommers
Giulia Rolloos

Iris Berg

Manon de Vos
Laura Asscheman
Kyra de Lange

Senioren 1 en ouder

2.

4,
5.
AFGEM
AFGEM

Leonie van Noort
Yvette de Gier
Rosanne de Boer
Jara Schmidt
Marijke Kommers
Seline Koek

Lis Kop Jansen

De Columbiaan
De Columbiaan

De Columbiaan

De Columbiaan

Lz 1886

Lz 1886

Lz 1886

Van Vliet Barracuda
Widex Gzc Donk
Z&PC De Gouwe

Lz 1886

Z&PC De Gouwe
De Zijl LGB

De Zijl LGB

De Columbiaan
Lz 1886

De Zijl LGB

Zhm

De Zijl LGB

Lz 1886

Lz 1886

De Columbiaan

De Columbiaan

De Columbiaan
Noordwijkerhout
Van Vliet Barracuda

In.tijd

6:08.63
5:49.22

5:01.76
5:11.48
5:13.02
5:16.37
5:44.86
5:56.70
5:57.95
5:58.25

4:52.36
4:49.35
4:54.10
5:20.48
5:03.95
5:04.86
5:14.52
5:15.99
5:23.92

5:15.83
4:58.02
5:00.56
4:59.02
5:09.34
5:05.42
5:37.41

Hoogenboom Tours BZ&P&38.82

De Columbiaan

De Columbiaan

Van Vliet Barracuda
Van Vliet Barracuda
De Columbiaan
Z&PC De Gouwe
Z&PC De Gouwe
Widex Gzc Donk

De Zijl LGB

De Columbiaan

Lz 1886

De Columbiaan

Van Vliet Barracuda
Lz 1886

Z&PC De Gouwe

4:40.94
5:02.24
5:13.86
5:06.64
5:10.20
5:35.30
5:29.28
5:30.28

4:21.61
4:53.96
4:39.88
4:49.62
4:52.82
4:44.90
4:49.19

9901378
9900046

9801676
9805680
9800076
9800078
9803110
9800224
9800842
9801360

9700332
9701478
9701588
9705316
9700538
9702310
9703636
9700136
9702294

9601964
9601712
9601070
9601648
9601560
9601060
9605226
9601574

9501278
9503474
9502846
9500946
9500788
9501638
9505210
9502210

9301752
9402124
9104060
9405062
9305334
9400622
9101740

100m
1:26.23

1:13.67
1:14.26
1:12.74
1:15.59
1:21.84
1:23.93
1:26.08
1:26.42

1:10.10
1:09.44
1:13.05
1:12.08
1:12.01
1:15.53
1:14.73
1:17.23
1:22.10

1:09.90
1:09.38
1:11.99
1:12.26
1:12.93
1:13.36
1:15.99
1:22.57

1:08.95
1:14.64
1:14.14
1:14.38

1:19.89
1:19.67
1:24.65

1:03.27
1:09.45
1:09.29
1:11.34
1:13.97

200m
3:02.67

2:34.84
2:35.82
2:34.02
2:38.22
2:55.24
2:58.35
3:04.40
3:05.02

2:26.51
2:25.51
2:32.06
2:32.48
2:33.15
2:36.90
2:39.56
2:44.72
2:52.48

2:25.45
2:25.89
2:31.64
2:33.39
2:34.52
2:36.08
2:43.73
2:54.89

2:25.14
2:33.32
2:34.68
2:35.91
2:41.10
2:48.16
2:49.14
2:55.67

2:11.78
2:23.81
2:26.04
2:28.84
2:36.70

300m
4:38.45

3:56.32
3:58.02
3:55.14
4:02.02
4:31.24
4:37.16
4:43.72
4:47.04

3:43.64
3:43.09
3:49.69
3:52.36
3:56.22
3:57.08
4:07.09
4:13.09
4:22.48

3:43.17
3:44.04
3:51.95
3:54.67
3:57.43
4:01.50
4:13.46
4:29.23

3:45.01
3:50.95
3:54.30
3:57.29
4:09.07
4:18.67
4:21.79
4:26.96

3:21.89
3:37.92
3:43.00
3:46.08
3:58.30

400m
6:06.36

5:11.65
5:13.07
5:13.61
5:22.51
6:05.40
6:15.15
6:17.27
6:23.07

4:56.32
4:56.88
5:03.82
5:07.80
5:17.38
5:18.78
5:29.92
5:39.06
5:48.20

4:57.60
4:59.44
5:09.83
5:13.73
5:18.46
5:24.53
5:39.78
6:02.98

5:01.38
5:06.07
5:10.81
5:17.10
5:34.60
5:49.95
5:55.40
5:55.46

4:31.76
4:49.73
4:58.07
5:02.11
5:18.09
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Kringkampioenschappen
Katwijk, 14- - 22-5-2011

Programmanr. 14

Heren, 100m rugslag

Junioren 1 en ouder

15-5-2011 - 14:45 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
Junioren 1
1. Bas Verdoes Lz 1886 1:17.74 9801487 1:18.67
2. Enrico Strik Lz 1886 1:22.64 9800747 1:21.52
3. Jens Lambeck Alkemade 1:29.06 9800963 1:25.26FJ 1
4. Roel van Grol Widex Gzc Donk 1:22.63 9802277 1:25.26FJ 2
5. Bob den Dulk De Columbiaan 1:25.41 9800137 1:28.09
6. Willem Zorg Van Vliet Barracuda 1:21.95 9803235 1:31.56
7. Romano Groeneveld Hoogenboom Tours BZ&PC 1:32.45 9801607 1:34.47
8. Scott Scheerder Hoogenboom Tours BZ&PC 1:28.24 9801609 1:36.65
DIS Vincent van Elk ZV Sassenheim 1:32.91 9803309 1:33.89
RF - Na loslaten van het keerpunt de rugligging niet aangenomen.
NG Erwin van Kooten Z&PC De Gouwe 1:20.25 9800983
Junioren 2
1. Floyd van Hoof Van Vliet Barracuda 1:11.05 9700605 1:12.36
2. lan Minnigh Van Vliet Barracuda 1:12.14 9702737 1:13.82
3. Wessel van Kooten Z&PC De Gouwe 1:12.89 9701037 1:15.34
4. Sam Heck De Columbiaan 1:13.00 9700779 1:15.85
5. Niek van Gent De Zijl LGB 1:15.69 9701033 1:16.93
6. Robin van Beek Nz&pc 1:17.21 9704023 1:18.26
7. Maurice Griffioen SG DKD/Koudekerk 1:18.62 9700983 1:18.64
8. Maarten Berg De Columbiaan 1:16.58 9700345 1:19.63
9. Rens Geurds ZV Sassenheim 1:16.10 9701155 1:20.08
10. Bart Cok Z&PC De Gouwe 1:18.65 9701921 1:22.22
11. Jack Davies De Zijl LGB 1:19.09 9704263 1:22.52
12. Robbert Jansen Noordwijkerhout 1:25.29 9703207 1:24.58
13. Wesley vd Luit ZV Sassenheim 1:20.60 9701895 1:24.60
14. Tim de Jong Noordwijkerhout 1:19.35 9701807 1:25.00
15. Tim Boon Electrolux AZC 1:21.13 9703151 1:28.50
16. Erwin van Noort Z&PC De Gouwe 1:24.32 9703441 1:32.42
Junioren 3
1. Jeroen Oosthoek De Columbiaan 1:08.98 9602547 1:09.70
2. Ruben Forkink De Columbiaan 1:08.83 9601305 1:10.79
3. Joeri Jacobs De Columbiaan 1:10.21 9600049 1:11.82
4. Dennis Boon Electrolux AZC 1:12.39 9603063 1:15.06
5. Mark Dros Z&PC De Gouwe 1:12.95 9601509 1:16.73
6. Frank v Ruiten ZV Sassenheim 1:12.51 9600347 1:17.93
7. Gijs Ruijgrok Lz 1886 1:16.30 9600863 1:18.06
8. Martijn Houweling Van Vliet Barracuda 1:15.41 9600893 1:22.60
9. Francesc Varkevisser Nz&pc 1:19.70 9604931 1:23.21
10. Niels Roder Van Vliet Barracuda 1:18.03 9603875 1:23.76
11. Lukas Schouten Electrolux AZC 1:21.90 9602515 1:24.95
12. Ewout Simons De Columbiaan 1:24.16 9604567 1:28.14
13. Jeff Duivenvoorden Noordwijkerhout 1:28.33 9601829 1:33.27
NG Tiamo van IJperen Hoogenboom Tours BZ&PC 1:15.92 9600993
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Kringkampioenschappen
Katwijk, 14- - 22-5-2011

Programmanr. 14, Heren, 100m rugslag

Junioren 4
1. Dave Edelaar De Columbiaan 1:04.06 9501647 1:06.81
2. Oscar van den Heuvel Noordwijkerhout 1:04.71 9500803 1:08.64
3. Jakub Foytl De Zijl LGB 1:07.08 9504687 1:11.76
4. Dennis van Kleef De Zijl LGB 1:09.04 9500821 1:12.51
5. Niels de Jong Z&PC De Gouwe 1:09.89 9502095 1:14.08
6. Robin van der Voort De Columbiaan 1:09.72 9501215 1:14.43
7. Mitchel Bom Van Vliet Barracuda 1:13.72 9501945 1:15.97
8. Sander ter Steeg Noordwijkerhout 1:10.38 9502747 1:16.24
9. Nick van der Krogt De Zijl LGB 1:12.70 9501313 1:17.10
10. Alessio van Teijlingen De Zijl LGB 1:14.45 9503897 1:17.25
11. Kjell Sieval Lz 1886 1:11.82 9500823 1:18.54
12. Yannick van Kooten Z&PC De Gouwe 1:10.68 9501093 1:18.64
NG.ZA Jeroen van der Meer Z&PC De Gouwe 1:11.78 9502535
NG Bart Uittenhout De Zijl LGB 1:11.94 9502447
NG Pascal Rikkert Van Vliet Barracuda 1:15.69 9501567
Jeugdlen?2
1. Lars Sieval Lz 1886 1:02.92 9300723 1:04.49
2. Lorenz van IJperen Hoogenboom Tours BZ&PC 1:04.20 9302627 1:05.89
3. Simon Stouten De Zijl LGB 1:05.52 9400943 1:09.24
4. Mitchell van der Hulst Nzé&pc 1:06.10 9303271 1:10.62
5. Anton Fourie De Zijl LGB 1:07.15 9404617 1:10.75
6. Anshel Hofstede Van Vliet Barracuda 1:06.12 9300615 1:13.55
7. Nick Duivenvoorden Noordwijkerhout 1:06.53 9300731 1:14.19
8. Remco Lopez Van Vliet Barracuda 1:12.07 9406429 1:15.10
9. Niek Oosthoek De Columbiaan 1:13.99 9404473 1:17.44
10. Patrick Brouwer Electrolux AZC 1:13.92 9303715 1:18.34
11. Martijn Teske Lz 1886 1:09.53 9401357 1:18.36
Senioren 1 en ouder
1. Jeroen Eggeraat De Columbiaan 1:04.10 9202127 1:07.07
2. Bartvan der Zwaan Hoogenboom Tours BZ&PC 1:04.49 9005149 1:09.07
3. Kiristiaan Lenos Lz 1886 1:03.41 8301331 1:09.10
4. Viktor Reijns Zhm 1:08.66 8401865 1:15.09
AFGEM Hans van Wijk Hoogenboom Tours BZ&PC 1:05.97 8903605
NG Sjoerd Sieval Lz 1886 1:02.39 9002663
Programmanr. 15 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
15-5-2011 - 15:25 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
Junioren 1
1. Nathalie Bakker De Columbiaan 1:25.00 9903732 1:29.91
2. Eelke Roman Lz 1886 1:28.08 9900352 1:32.42
3. Maaike Baker Noordwijkerhout 1:34.86 9902930 1:34.13
4. Saskia Koolen Zhm 1:31.59 9900456 1:34.94
5. Ruby Belfor De Columbiaan 1:30.91 9900328 1:35.76
6. Soraya Kuipers Van Vliet Barracuda 1:35.93 9903068 1:36.15
7. Nina van Maarle Lz 1886 1:36.27 9903370 1:36.56
8. Sterre van der Bijl Z&PC De Gouwe 1:37.22 9900530 1:36.92
9. Nikita Vos Lz 1886 1:35.26 9900356 1:38.85
10. Kyara Tjin-a-Lim Lz 1886 1:36.87 9900996 1:39.85
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Kringkampioenschappen
Katwijk, 14- - 22-5-2011

Programmanr. 15, Meisjes, 100m schoolslag, Junioren 1

Rang

11. Francisca van Vark
12. Eva Mommers

13. Simone Does

14. Tess van Goozen
15. Stefani Buenrostro
16. Marit Ter Weeme
17. Simone Slootbeek
18. Femke Turkenburg
NG Vianne den Dulk

Junioren 2

1. Elise van Manen

Lara Bink

Suthawan Chanprathet
Iris Forkink

Myrthe Vreeswijk
Francine Simons
Fleur van Rijn

Lara Kluts

Eileen Duits

10. Imelda Jansen

11. Romee Rikkert

12. Suzanne Hobo

13. Britt Dubbelman

14. Merel te Marvelde

15. Daisy Nonkes

16. Tamara van den Brink

©CoOoNOOA~WN

Junioren 3

Angelique van Vark
Valentyna Foytlova
Freeke den Dulk
Annelou de Jong
Jasmijn Bink

Astrid van Leeuwen
Melissa Weber
Michelle van Velzen
Saskia de Mik

10. Evavan Maarle

11. Beauvd Jagt

12. Janneke Radder
13. Stephanie Roskam
14. Tessa Snel

15. Chantal Visser

©CoNoG LN

AFGEM Annelotte Mulder

Jeugd 1

1. Moniek Heemskerk
Nikki van Duijn
Chantal Warmerdam
Mariska Teske
Marsha den Besten
Nicole den Boer

ok wd

Z&PC De Gouwe

Van Vliet Barracuda

De Columbiaan

Electrolux AZC

De Columbiaan

Nz&pc

De Columbiaan
Hoogenboom Tours BZ&PC
De Columbiaan

De Columbiaan

Lz 1886

Lz 1886

De Columbiaan

Lz 1886

De Columbiaan
Katwijk

Lz 1886

Widex Gzc Donk
Noordwijkerhout
Van Vliet Barracuda
De Columbiaan
Electrolux AZC
Z&PC De Gouwe
Z&PC De Gouwe
Van Vliet Barracuda

Z&PC De Gouwe
De Zijl LGB

De Columbiaan
Widex Gzc Donk
Lz 1886

Nz&pc

De Zijl LGB

De Zijl LGB
Z&PC De Gouwe
Lz 1886
Alkemade

Zhm

Z&PC De Gouwe
Widex Gzc Donk
Hoogenboom Tours BZ&PC
De Columbiaan

Lz 1886

De Columbiaan
Noordwijkerhout

Lz 1886

Hoogenboom Tours BZ&PC
Hoogenboom Tours BZ&PC

In.tijd
1:40.73
1:44.92
1:37.88
1:41.93
1:42.32
1:45.10
1:42.05
1:45.26
1:34.73

1:16.48
1:23.89
1:30.93
1:28.08
1:28.98
1:33.11
1:32.73
1:32.08
1:33.14
1:35.74
1:33.63
1:38.80
1:38.13
1:40.98
1:37.13
1:40.59

1:20.19
1:24.48
1:23.95
1:24.20
1:24.37
1:29.76
1:31.27
1:30.02
1:30.99
1:30.01
1:36.45
1:32.35
1:38.84
1:37.46
1:41.16
1:16.53

1:26.34
1:26.52
1:24.63
1:25.78
1:25.11
1:31.86

9902356
9902206
9902932
9903018
9901378
9901840
9902780
9902346
9900046

9801676
9800076
9803998
9805680
9800078
9803958
9803406
9803110
9800842
9803170
9800224
9802408
9804262
9802792
9801360
9804182

9701478
9703636
9700538
9701732
9700332
9701426
9705316
9702294
9702656
9705042
9702696
9700136
9701476
9701134
9704386
9701348

9601964
9601560
9601060
9601712
9601574
9601890

Tijd
1:41.26
1:41.68
1:42.45
1:44.18
1:44.87
1:45.51
1:46.54
1:48.14

1:20.48
1:26.76
1:31.50
1:31.78
1:34.33
1:35.82
1:37.22
1:37.23
1:37.38
1:37.45
1:37.72
1:40.81
1:41.47
1:43.36
1:45.22
1:45.32

1:23.23
1:25.73
1:28.17
1:28.28
1:29.34
1:32.81
1:35.57
1:36.68
1:37.13
1:38.39
1:39.33
1:40.23
1:41.73
1:42.39
1:44.87

1:27.40
1:28.76
1:29.16
1:29.61
1:30.68
1:31.97
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Kringkampioenschappen
Katwijk, 14- - 22-5-2011

Programmanr. 15, Meisjes, 100m schoolslag, Jeugd 1

Rang In.tijd Tijd
7. Sanne van der Meer De Columbiaan 1:24.51 9601648 1:32.53
8. Melissa van der Heijden Van Vliet Barracuda 1:27.53 9605226 1:34.67
9. Dominique Duesman Electrolux AZC 1:30.78 9603560 1:36.17
10. Laura de Zwaan Electrolux AZC 1:36.86 9604214 1:39.51
11. Lian Beenhakker Alkemade 1:38.93 9604102 1:40.93
12. Eveline van der Zwaan Hoogenboom Tours BZ&PC 1:33.41 9602378 1:41.64
13. Chelsey Huberts Van Vliet Barracuda 1:43.15 9606264 1:46.91
NG lise van Beelen De Columbiaan 1:29.76 9600106
Jeugd 2
1. Liset Jansen De Columbiaan 1:18.52 9500418 1:22.39
2. Debby Bavelaar De Zijl LGB 1:19.89 9502468 1:22.70
3. Jennifer den Besten Hoogenboom Tours BZ&PC 1:21.84 9501740 1:25.76
4. Liselotte Mulder De Columbiaan 1:20.43 9503472 1:26.31
5. Valery Visser Hoogenboom Tours BZ&PC 1:27.68 9504710 1:29.87
6. Manon de Vos Z&PC De Gouwe 1:25.98 9501638 1:.32.17
7. Lauravan Daalen De Columbiaan 1:26.65 9503474 1:33.73
8. Danielle Grootes De Columbiaan 1:33.42 9501278 1:36.39
9. Kyrade Lange Widex Gzc Donk 1:29.58 9502210 1:36.81
10. Iris Berg De Columbiaan 1:31.00 9500788 1:37.94
11. Saskia Kommers Van Vliet Barracuda 1:29.66 9502846 1:40.67
12. Laura Asscheman Z&PC De Gouwe 1:32.58 9505210 1:41.17
13. Marieke van Bergen van der Grijp  Van Vliet Barracuda 1:39.63 9504858 1:53.85
DIS Laura den Os Lz 1886 1:35.08 9503852
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen (geen tijden noteren).
AFGEM Ivy Kroon Alkemade 1:35.98 9505808
NG Giulia Rolloos Van Vliet Barracuda 1:30.41 9500946
Senioren 1 en ouder
1. Yvette de Gier De Columbiaan 1:13.00 9402124 1:20.92
2. Denise Boereboom Van Vliet Barracuda 1:19.41 9202144 1:24.24
3. Rosanne de Boer Lz 1886 1:19.35 9104060 1:24.26
4. Janet van der Poel Lz 1886 1:21.50 9301842 1:26.13
5. Jara Schmidt De Columbiaan 1:23.41 9405062 1:27.92
6. Marijke Kommers Van Vliet Barracuda 1:20.05 9305334 1:28.09
7. Jasmijn Ruijgrok Lz 1886 1:25.79 9401032 1:28.60
8. Yldau de Lange Widex Gzc Donk 1:25.30 9303608 1:29.64
9. Vivian Brak Hoogenboom Tours BZ&PC 1:34.03 9000520 1:36.28
AFGEM Lis Kop Jansen Z&PC De Gouwe 1:21.81 9101740
Programmanr. 16 Heren, 200m wisselslag Junioren 1 en ouder
15-5-2011 - 15:50 Resultaten
Rang In.tijd 100m 200m
Junioren 1
1. Bas Verdoes Lz 1886 2:44.88 9801487 2:48.99
2. Enrico Strik Lz 1886 2:53.57 9800747 2:59.28
3. Bob den Dulk De Columbiaan 3:11.79 9800137 3:06.57
4. Roel van Grol Widex Gzc Donk 3:05.56 9802277 3:07.58
5. Romano Groeneveld Hoogenboom Tours BZ&P&05.41 9801607 3:11.06
6. Stan Jordaans De Zijl LGB 3:20.92 9801673 3:15.44
7. Willem Zorg Van Vliet Barracuda 3:14.74 9803235 3:21.21
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Kringkampioenschappen
Katwijk, 14- - 22-5-2011

Programmanr. 16, Jongens, 200m wisselslag, Junioren 1

Rang In.tijd

DIS Vincent van Elk ZV Sassenheim 3:18.66 9803309
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale viak.
NG Erwin van Kooten Z&PC De Gouwe 2:50.89 9800983
Junioren 2
1. Wessel van Kooten Z&PC De Gouwe 2:40.33 9701037
2. Jack Davies De Zijl LGB 2:40.62 9704263
3. lan Minnigh Van Vliet Barracuda 2:41.76 9702737
4. Sam Heck De Columbiaan 2:44.25 9700779
5. Bart Cok Z&PC De Gouwe 2:46.06 9701921
6. Robbert Jansen Noordwijkerhout 2:52.85 9703207
7. Robin van Beek Nz&pc 2:54.34 9704023
8. Wesley vd Luit Z\ Sassenheim 2:56.42 9701895
9. Rens Geurds Z\ Sassenheim 2:52.09 9701155
10. Maarten Berg De Columbiaan 2:57.86 9700345
11. Tim Boon Electrolux AZC 2:54.90 9703151
12. Erwin van Noort Z&PC De Gouwe 3:08.25 9703441
13. Onash Kakiay Hoogenboom Tours BZ&P&16.78 9702613
DIS Timde Jong Noordwijkerhout 3:02.82 9701807
AA - Te vroeg bewogen bij start.(geen tijd noteren)
DIS Justin Lingen Hoogenboom Tours BZ&P&11.48 9702007
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
DIS Kevin Slagmolen Van Vliet Barracuda 3:21.07 9700291
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale viak.
NG Gianni Groenescheij Lz 1886 3:03.04 9704789
Junioren 3
1. Ruben Forkink De Columbiaan 2:35.06 9601305
2. Paul van Grol Widex Gzc Donk 2:35.39 9602951
3. Jeroen Oosthoek De Columbiaan 2:37.51 9602547
4. Gijs Ruijgrok Lz 1886 2:38.46 9600863
5. Mark Dros Z&PC De Gouwe 2:41.69 9601509
6. Martijn Houweling Van Vliet Barracuda 2:56.24 9600893
7. Thomas de Jager Lz 1886 2:40.68 9602373
8. Timo Korbee Nz&pc 3:06.38 9601587
9. Dennis Boon Electrolux AzZC 2:41.93 9603063
10. Francesc Varkevisser Nz&pc 3:00.42 9604931
11. Patrick Vonk ZV Sassenheim 2:45.33 9601909
12. Niels Roder Van Vliet Barracuda 2:51.92 9603875
13. Jeff Duivenvoorden Noordwijkerhout 2:59.85 9601829
14. Lukas Schouten Electrolux AZC 2:54.32 9602515
NG Tiamo van IJperen Hoogenboom Tours BZ&PZ42.57 9600993
Junioren 4
1. Arno Kamminga De Columbiaan 2:22.84 9502403
2. Oscar van den Heuvel Noordwijkerhout 2:20.47 9500803
3. Jakub Foytl De Zijl LGB 2:29.30 9504687
4. Robin van der Voort De Columbiaan 2:27.29 9501215
5. Niels de Jong Z&PC De Gouwe 2:27.50 9502095
6. Nick van der Krogt De Zijl LGB 2:27.23 9501313
7. Yannick van Kooten Z&PC De Gouwe 2:31.27 9501093
8. Alessio van Teijlingen De Zijl LGB 2:34.76 9503897
9. Dennis van Kleef De Zijl LGB 2:43.47 9500821

100m 200m
3:22.68

2:39.94
2:41.02
2:44.56
2:49.02
2:50.39
2:51.58
2:55.86
2:59.40
2:59.70
2:59.79
3:14.50
3:15.68
3:25.29

3:17.68

3:21.18

2:32.60
2:33.60
2:39.49
2:40.15
2:42.86
2:43.02
2:51.67
2:51.76
2:51.97
2:53.74
2:54.15
2:59.16
3:02.39
3:03.32

2:24.20
2:24.36
2:30.67
2:34.91
2:35.24
2:35.36
2:39.00
2:41.55
2:43.14
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Kringkampioenschappen
Katwijk, 14- - 22-5-2011

Programmanr. 16, Jongens, 200m wisselslag, Junioren 4

Rang

10. Kjell Sieval

11. Mitchel Bom

12. Sander ter Steeg
13. Bjorn Vooijs

14. Mats den Dulk
DIS Luuk Heck

Lz 1886

Van Vliet Barracuda
Noordwijkerhout
Katwijk

De Columbiaan

De Columbiaan

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Jeugdlen?2

Walter Jansen
Lars Sieval
Anshel Hofstede
Stefan Verheul

Remco Lopez

Nick Duivenvoorden
Anton Fourie
Simon Stouten
Kevin Lingen

CoOwNIO M WNE

=Y

Senioren 1 en ouder

1. Jordy Zuidhoek

2. Kiristiaan Lenos

3. Jeroen Eggeraat
4. Donald Hillebregt
5. Bart van der Zwaan
M Hans van Wijk

Programmanr. 17

Mitchell van der Hulst

Noordwijkerhout
Lz 1886
Van Vliet Barracuda

In.tijd
2:37.26
2:44.15
2:44.00
2:56.69
3:02.68
2:47.45

2:17.79
2:19.57
2:19.28

Hoogenboom Tours BZ&PZ24.39

Nz&pc

Van Vliet Barracuda
Noordwijkerhout

De Zijl LGB

De Zijl LGB

2:34.27
2:29.66
2:25.41
2:36.40
2:28.76

Hoogenboom Tours BZ&PZ38.76

De Columbiaan
Lz 1886

De Columbiaan
De Columbiaan

2:10.82
2:14.78
2:18.82
2:22.13

Hoogenboom Tours BZ&PZ23.67
Hoogenboom Tours BZ&PZ23.37

9500823
9501945
9502747
9501187
9502175
9502941

9300225
9300723
9300615
9302983
9303271
9406429
9300731
9404617
9400943
9404237

9201569
8301331
9202127
9202629
9005149
8903605

Meisjes, 4 x 100m wisselslag

100m 200m

2:44.25
2:48.12
2:49.81
3:02.23
3:07.78
2:53.80

2:23.31
2:24.09
2:27.57
2:31.45
2:33.88
2:37.44
2:39.83
2:43.50
2:43.70
2:44.50

2:16.35
2:25.10
2:27.58
2:29.47
2:33.92

Junioren 3 en later

15-5-2011 - 16:20 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Lz18861 Lz 1886 4:49.66 4:58.02
Eelke Roman 99 1:13.95 Jasmijn Bink 97
Lara Bink 98 Nine Roman 97

2. De Columbiaan 1 De Columbiaan 4:46.87 5:11.34
Ruby Belfor 99 1:17.05 Elise van Manen 98
Annelotte Mulder 97 Iris Forkink 98

3. DeZijlLGB1 De Zijl LGB 5:03.80 5:11.56
Melissa Weber 97 1:18.64 Lisa Postma 97
Valentyna Foytlova 97 Michelle van Velzen 97

4, Lz1886 2 Lz 1886 5:17.99 5:34.84
Nikita Vos 99 1:25.57 Nina van Maarle 99
Myrthe Vreeswijk 98 Eva van Maarle 97

5. De Columbiaan 2 De Columbiaan 5:18.79 5:56.20
Stefani Buenrostro 99 1:25.16 Simone Does 99
Nathalie Bakker 99 Suzanne Hobo 98

AFGEM Gzc Donk 1 Widex Gzc Donk 5:16.50
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Kringkampioenschappen
Katwijk, 14- - 22-5-2011

Programmanr. 18

Jongens, 4 x 100m vrije slag

Junioren 3 en later

15-5-2011 - 16:25 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
1. De Columbiaan 1 De Columbiaan 4:10.11 4:17.79
Joeri Jacobs 96 1:06.62 Sam Heck 97
Jeroen Oosthoek 96 Ruben Forkink 96
2. Barracuda 2 Van Vliet Barracuda 4:19.03 4:28.54
Floyd van Hoof 97 1:06.80 Martijn Houweling 96
lan Minnigh 97 Niels Roder 96
3. Lz18861 Lz 1886 4:24.98 4:28.73
Gijs Ruijgrok 96 1:03.47 Enrico Strik 98
Bas Verdoes 98 Thomas de Jager 96
Programmanr. 19 Dames, 4 x 100m wisselslag Senioren Open
15-5-2011 - 16:30 Resultaten
Rang In.tijd Tid
1. De Columbiaan 1 De Columbiaan 4:32.69 4:50.51
Liset Jansen 95 1:11.25 Jara Schmidt 94
Yvette de Gier 94 Tania Jacobs 94
2. Lz18861 Lz 1886 4:38.98 5:00.86
Mariska Teske 96 1:14.13 Janet van der Poel 93
Rosanne de Boer 91 Moniek Heemskerk 96
3. De Columbiaan 2 De Columbiaan 4:42.23 5:09.53
Anouk Hesseling 96 1:14.21 Liselotte Mulder 95
Sanne van der Meer 96 Laura van Daalen 95
4. Barracuda 1 Van Vliet Barracuda 4:43.56 5:13.99
Saskia Kommers 95 1:19.95 Denise Boereboom 92
Marijke Kommers 93 Melissa van der Heijden 96
5. Hoogenboom Tours BZ&PC 1 Hoogenboom Tours BZ&PC 5:03.76 5:19.82
Marsha den Besten 96 1:21.29 Jennifer den Besten 95
Valery Visser 95 Eveline van der Zwaan 96
Programmanr. 20 Heren, 4 x 100m vrije slag Senioren Open
15-5-2011 - 16:40 Resultaten
Rang In.tijd Tiid
1. Lz18861 Lz 1886 3:38.56 3:54.99
Martijn Teske 94 58.40 Lars Sieval 93
Kjell Sieval 95 Kristiaan Lenos 83
2. DeZjlLGB1 De Zijl LGB 3:44.47 3:55.54
Jakub Foytl 95 55.36 Niek van Gent 97
Simon Stouten 94 Anton Fourie 94
3. De Columbiaan 1 De Columbiaan 3:52.48 4:05.67
Dave Edelaar 95 Arno Kamminga 95
Jeroen Eggeraat 92 Robin van der Voort 95
4. Hoogenboom Tours BZ&PC 1 Hoogenboom Tours BZ&PC 3:51.89 4:11.17
Stefan Verheul 93 1:01.34 Lorenz van IJperen 93
Kevin Lingen 94 Bart van der Zwaan 90
5. De Zijl LGB 2 De Zijl LGB 4:04.27 4:17.67
Nick van der Krogt 95 1:04.73 Alessio van Teijlingen 95
Jack Davies 97 Dennis van Kleef 95
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Kringkampioenschappen

Katwijk, 14

--22-5-2011

Programmanr. 20, Heren, 4 x 100m vrije slag, Senioren Open

Programmanr. 23

Heren, 200m rugslag

Rang In.tijd Tijd
6. Barracuda 3 Van Vliet Barracuda 3:54.54 4:17.83
Anshel Hofstede 93 59.02 Mark Slagmolen 93
Mitchel Bom 95 Remco Lopez 94
7. Electrolux AZC 1 Electrolux AZC 4:29.80 4:49.85
Tim Boon 97 1:17.70 Lukas Schouten 96
Patrick Brouwer 93 Dennis Boon 96
Programmanr. 21 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
21-5-2011 - 13:30 Resultaten
Rang In.tijd Tid
1. Jordy Zuidhoek De Columbiaan 29.85 9201569 31.29
2. Walter Jansen Noordwijkerhout 31.34 9300225 32.29
3. Sander Beekman De Columbiaan 32.84 9100079 32.92
4. Kristiaan Lenos Lz 1886 31.75 8301331 33.08
5. Joost Rijntjes Lz 1886 32.12 9101899 33.33
6. Hans van Wijk Hoogenboom Tours BZ&PC 34.17 8903605 34.49
7. Viktor Reijns Zhm 32.96 8401865 34.65
8. Nick Duivenvoorden Noordwijkerhout 34.00 9300731 35.92
NG Anshel Hofstede Van Vliet Barracuda 32.75 9300615
Programmanr. 22 Dames, 50m rugslag Senioren Open
21-5-2011 - 13:35 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
1. Liset Jansen De Columbiaan 30.63 9500418 32.37
2. Mariska Teske Lz 1886 31.84 9601712 32.87
3. Nine Roman Lz 1886 32.82 9702310 33.08
4. Anouk Hesseling De Columbiaan 32.02 9601070 33.32
5. Eelke Roman Lz 1886 33.72 9900352 33.34
6. Annelotte Mulder De Columbiaan 32.34 9701348 33.48
7. Saskia Kommers Van Vliet Barracuda 33.39 9502846 34.29
8. Kimberley van Wijk De Columbiaan 33.76 9402040 34.39
AFGEM Denise Boereboom Van Vliet Barracuda 31.34 9202144

Junioren 1 en ouder

21-5-2011 - 13:35 Resultaten

Rang In.tijd 100m 200m

Junioren 1
1. Bas Verdoes Lz 1886 2:49.06 9801487 1:22.89 2:46.88
2. Enrico Strik Lz 1886 2:48.09 9800747 1:22.89 2:48.30
3. Roel van Grol Widex Gzc Donk 2:54.96 9802277 1:31.41 3:03.56
4. Bob den Dulk De Columbiaan 3:07.00 9800137 1:33.37 3:05.12
5. Willem Zorg Van Vliet Barracuda 3:12.68 9803235 1:35.86 3:12.40
6. Ids de Klerk Van Vliet Barracuda 3:38.60 9803237 1:46.45 3:32.05
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Kringkampioenschappen
Katwijk, 14- - 22-5-2011

Programmanr. 23, Heren, 200m rugslag

Junioren 2

Floyd van Hoof
Wessel van Kooten
lan Minnigh
Robin van Beek
Sam Heck
Rens Geurds
Maarten Berg
Bart Cok
Wesley vd Luit
Robbert Jansen
Rutger Steller
Erwin van Noort
Tim de Jong
Kevin Slagmolen

Junioren 3

NOONOO A~ WNE

)

)
n

AFGEM
NG

Jeroen Oosthoek
Joeri Jacobs

Mark Dros

Gijs Ruijgrok
Martijn Houweling
Timo Korbee
Thomas de Jager
Jort van der Geest
Lucas van Dijk
Niels Roder

AA - Te vroeg bewogen bij start.(geen tijd noteren)

Jeff Duivenvoorden

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

Frank v Ruiten
Dennis Boon

Junioren 4

©oNoOr~WNE

10.

12.
13.
14.
NG.ZA
NG

Bas Perik

Dave Edelaar

Oscar van den Heuvel
Dennis van Kleef
Niels de Jong

Robin van der Voort
Sander ter Steeg
Nick van der Krogt
Yannick van Kooten
Kjell Sieval

Alessio van Teijlingen
Lex Wortman

Luuk Heck

Mats den Dulk

Bart Uittenhout
Pascal Rikkert

Van Vliet Barracuda
Z&PC De Gouwe
Van Vliet Barracuda
Nz&pc

De Columbiaan

ZV Sassenheim

De Columbiaan
Z&PC De Gouwe
ZV Sassenheim
Noordwijkerhout

ZV Sassenheim
Z&PC De Gouwe
Noordwijkerhout
Van Vliet Barracuda

De Columbiaan

De Columbiaan
Z&PC De Gouwe

Lz 1886

Van Vliet Barracuda
Nz&pc

Lz 1886

Alkemade

Zhm

Van Vliet Barracuda

Noordwijkerhout

ZV Sassenheim
Electrolux AZC

Electrolux AZC
De Columbiaan
Noordwijkerhout
De Zijl LGB
Z&PC De Gouwe
De Columbiaan
Noordwijkerhout
De Zijl LGB
Z&PC De Gouwe
Lz 1886

De Zijl LGB
Electrolux AZC
De Columbiaan
De Columbiaan
De Zijl LGB

Van Vliet Barracuda

2:31.70 9700605
2:39.79 9701037
2:44.45 9702737
2:43.72 9704023
2:38.44 9700779
2:42.36 9701155
2:46.40 9700345
3:04.03 9701921
2:48.38 9701895
3:20.08 9703207
2:57.75 9702837
3:04.54 9703441
2:56.87 9701807
3:21.20 9700291

2:30.86 9602547
2:30.90 9600049
2:37.32 9601509
2:40.50 9600863
2:54.73 9600893
2:45.34 9601587
2:43.03 9602373
3:04.85 9601581
3:05.28 9604013
2:57.34 9603875

3:09.67 9601829

2:42.00 9600347
2:39.64 9603063

2:17.54 9502209
2:22.30 9501647
2:22.14 9500803
2:36.04 9500821
2:27.36 9502095
2:31.78 9501215
2:39.65 9502747
2:40.17 9501313
2:32.69 9501093
2:36.53 9500823
2:40.45 9503897
2:44.12 9503563
2:48.81 9502941
2:54.95 9502175
2:39.23 9502447
2:46.11 9501567

FJ1
FJ2

1:16.22 2:33.42
1:17.54 2:37.23
1:21.14 2:39.85
1:21.24 2:43.27
1:20.82 2:44.47
1:21.48 2:48.71
1:26.07 2:51.80
1:26.45 2:53.11
1:25.25 2:56.29
1:30.17 2:58.56
1:29.51 3:02.02
1:32.05 3:06.32
1:34.22 3:1041
1:39.94 3:24.03
1:14.60 2:33.17
1:16.29 2:35.80
1:18.08 2:39.13
1:23.83 2:51.08
1:23.90 2:53.06
1:26.51 2:53.06
1:26.69 2:56.27
1:28.09 2:59.34
1:29.98 3:04.08
1:34.46 3:12.37
1:08.66 2:23.66
1:10.94 2:27.03
1:12.09 2:29.02
1:17.23 2:34.33
1:15.18 2:35.40
1:18.34 2:37.50
1:18.19 2:40.33
1:19.61 2:41.75
1:19.35 2:43.17
1:20.08 2:44.29
1:20.76  2:44.89
1:23.03 2:46.97
1:.22.04 2:47.80
1:30.43 3:03.00
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Kringkampioenschappen
Katwijk, 14- - 22-5-2011

Programmanr. 23, Heren, 200m rugslag

Jeugdlen?2

1. Lars Sieval Lz 1886 2:19.31 9300723 1:10.91 2:20.91

2. Lorenz van IJperen Hoogenboom Tours BZ&PZ20.28 9302627 1:08.40 2:24.78

3. Simon Stouten De Zijl LGB 2:24.92 9400943 1:16.13  2:35.63

4. Nick Duivenvoorden Noordwijkerhout 2:20.45 9300731 1:16.72  2:39.00

5. Patrick Brouwer Electrolux AzZC 2:43.17 9303715 1:23.21 2:48.71

6. Kevin Lingen Hoogenboom Tours BZ&PZ37.92 9404237 1:22.86 2:48.86

7. Mark Slagmolen Van Vliet Barracuda 2:38.74 9302277 1:2250 2:49.18

8. Mike v.d. Beek Zhm 2:39.13 9401235 1:24.00 2:50.72
NG.ZA Zepher Begnell De Zijl LGB 2:32.92 9406281
AFGEM Anton Fourie De Zijl LGB 2:25.48 9404617
NG Anshel Hofstede Van Vliet Barracuda 2:28.50 9300615
NG Rowan Stobbart Lz 1886 2:17.88 9406045

Senioren 1 en ouder

1. Jordy Zuidhoek De Columbiaan 2:16.76 9201569 1:1199 2:23.11
2. Kristiaan Lenos Lz 1886 2:18.57 8301331 1:11.17  2:27.50
3. Bartvan der Zwaan Hoogenboom Tours BZ&PZ21.76 9005149 1:12.33  2:30.08
4. Jos Beeuwkes Hoogenboom Tours BZ&PZ32.20 9202737 1:18.76  2:42.96
5. Joost Rijntjes Lz 1886 2:30.01 9101899 1:24.17  2:55.22
DIS Hans van Wijk Hoogenboom Tours BZ&PZ25.54 8903605 1:15.75 2:35.39
RA - Na start en/of keerpunt meer dan 15 meter onder water gezwommen.
Programmanr. 24 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
21-5-2011 - 14:05 Resultaten
Rang In.tijd 100m 200m
Junioren 1
1. Ninavan Maarle Lz 1886 3:04.20 9903370 1:28.88  3:09.39
2. Nikita Vos Lz 1886 3:16.88 9900356 1:29.77 3:11.81
Junioren 2
1. LaraBink Lz 1886 3:07.38 9800076 1:23.66 3:09.39
Junioren 3
1. Jasmijn Bink Lz 1886 2:37.22 9700332 1:18.21 2:50.10
2. Lisa Postma De Zijl LGB 3:10.46 9701588 1:20.50 2:55.76
3. Annelou de Jong Widex Gzc Donk 3:07.69 9701732 1:24.32  3:02.98
4. Evavan Maarle Lz 1886 3:01.56 9705042 1:28.73 3:15.64
5. Anne Vergeer Widex Gzc Donk 3:37.00 9702386 1:26.18 3:20.99
6. Simone Bunnik Hoogenboom Tours BZ&P&51.38 9702850 1:44.04 3:51.60
Jeugd 1
1. Mariska Teske Lz 1886 2:47.17 9601712 1:21.90 2:49.36
2. Moniek Heemskerk Lz 1886 2:45.97 9601964 1:18.75 2:50.14
3. Anouk Hesseling De Columbiaan 3:06.35 9601070 1:20.42 3:01.46
Jeugd 2
1. Jennifer den Besten Hoogenboom Tours BZ&PZ40.48 9501740 1:15.55 2:46.44
2. Giulia Rolloos Van Vliet Barracuda 2:56.48 9500946 1:21.00 2:56.64
3. Danielle Grootes De Columbiaan 2:51.92 9501278 1:20.52 3:01.10
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Kringkampioenschappen
Katwijk, 14- - 22-5-2011

Programmanr. 24, Dames, 200m vlinderslag

Senioren 1 en ouder

1. Leonie van Noort

2. Jasmijn Ruijgrok

3. Emma Siemensma
AFGEM Denise Boereboom

De Zijl LGB

Lz 1886

De Zijl LGB

Van Vliet Barracuda

2:22.32 9301752
2:48.54 9401032
2:54.26 9402716
2:37.93 9202144

Programmanr. 25

Heren, 100m vlinderslag

1:09.64 2:31.36
1:17.42  2:46.83
1:22.67 3:04.69

Junioren 1 en ouder

21-5-2011 - 14:20 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
Junioren 1
1. Bas Verdoes Lz 1886 1:23.85 9801487 1:21.96
2. Enrico Strik Lz 1886 1:28.34 9800747 1.28.21
3. Thomas Wojcik Lz 1886 1:36.19 9800961 1:31.76
4. Romano Groeneveld Hoogenboom Tours BZ&PC 1:36.04 9801607 1:34.70
5. Roel van Grol Widex Gzc Donk 1:36.25 9802277 1:36.47
6. Ids de Klerk Van Vliet Barracuda 1:41.09 9803237 1:45.18
7. Willem Zorg Van Vliet Barracuda 1:40.18 9803235 1:46.29
8. Bob den Dulk De Columbiaan 1:39.19 9800137 1:51.20
NG.ZA Vincent van Elk ZV Sassenheim 1:45.79 9803309
Junioren 2
1. lan Minnigh Van Vliet Barracuda 1:15.13 9702737 1:13.79
2. Jack Davies De Zijl LGB 1:25.79 9704263 1:15.38
3. Wessel van Kooten Z&PC De Gouwe 1:17.78 9701037 1:16.18
4. Floyd van Hoof Van Vliet Barracuda 1:19.06 9700605 1:19.13
5. Rutger Steller ZV Sassenheim 1:26.90 9702837 1:23.82
6. Robbert Jansen Noordwijkerhout 1:19.50 9703207 1:26.97
7. Rens Geurds ZV Sassenheim 1:19.47 9701155 1:28.24
8. Bart Cok Z&PC De Gouwe 1:22.14 9701921 1:30.16
9. Timde Jong Noordwijkerhout 1:26.62 9701807 1:32.19
10. Sam Heck De Columbiaan 1:23.22 9700779 1:33.67
11. Maarten Berg De Columbiaan 1:25.87 9700345 1:36.51
12. Kevin Slagmolen Van Vliet Barracuda 1:42.15 9700291 1:51.14
DIS Erwin van Noort Z&PC De Gouwe 1:40.54 9703441 1:51.01
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
Junioren 3
1. Paul van Grol Widex Gzc Donk 1:10.40 9602951 1:12.45
2. Gijs Ruijgrok Lz 1886 1:13.43 9600863 1:13.20
3. Jeroen Oosthoek De Columbiaan 1:13.83 9602547 1:14.72
4. Jeroen Snel Widex Gzc Donk 1:13.08 9602653 1:16.42
5. Martijn Houweling Van Vliet Barracuda 1:15.28 9600893 1:17.54
6. Patrick Vonk ZV Sassenheim 1:16.32 9601909 1:20.17
7. Mark Dros Z&PC De Gouwe 1:20.02 9601509 1:23.91
8. Francesc Varkevisser Nz&pc 1:32.60 9604931 1:26.51
9. Thomas de Jager Lz 1886 1:18.97 9602373 1:28.26
10. Jeff Duivenvoorden Noordwijkerhout 1:25.49 9601829 1:30.19
11. Lucas van Dijk Zhm 1:30.50 9604013 1:34.65
NG Dennis Boon Electrolux AZC 1:18.87 9603063
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Kringkampioenschappen
Katwijk, 14- - 22-5-2011

Programmanr. 25, Heren, 100m vlinderslag

Junioren 4

1. Arno Kamminga
2. Oscar van den Heuvel
3. Bas Perik
4. Robin van der Voort
5. Yannick van Kooten
6. Kjell Sieval
7. Nick van der Krogt
8. Alessio van Teijlingen
9. Lex Wortman

10. Dennis van Kleef

11. Niels de Jong

12. Rick v.d. Stam

13. Sander ter Steeg

14. Dave Edelaar

15. Mats den Dulk
NG.ZA Bart Uittenhout

NG Jakub Foytl

NG Pascal Rikkert

Jeugdlen?2

Stefan Verheul

Lars Sieval

Martijn Teske

Remco Lopez
Mitchell van der Hulst
Simon Stouten

Kevin Lingen

Lorenz van IJperen
Walter Jansen

NONOU AN P

De Columbiaan
Noordwijkerhout
Electrolux AZC
De Columbiaan
Z&PC De Gouwe
Lz 1886

De Zijl LGB

De Zijl LGB
Electrolux AZC
De Zijl LGB
Z&PC De Gouwe
Zhm
Noordwijkerhout
De Columbiaan
De Columbiaan
De Zijl LGB

De Zijl LGB

Van Vliet Barracuda

Hoogenboom Tours BZ&PC
Lz 1886

Lz 1886

Van Vliet Barracuda

Nz&pc

De Zijl LGB

Hoogenboom Tours BZ&PC
Hoogenboom Tours BZ&PC
Noordwijkerhout

AA - Te vroeg bewogen bij start.(geen tijd noteren)

NG Anshel Hofstede
NG Rowan Stobbart

Senioren 1 en ouder

=

Alex Schelvis

Joost Rijntjes
Kristiaan Lenos
Jordy Zuidhoek
Thomas Hansen
Hans van Wijk

Mark van den Hondel
Jos Beeuwkes
Viktor Reijns

©CoNOGO~WN

Van Vliet Barracuda
Lz 1886

Nz&pc

Lz 1886

Lz 1886

De Columbiaan

Lz 1886

Hoogenboom Tours BZ&PC
Widex Gzc Donk
Hoogenboom Tours BZ&PC
Zhm

1:05.77
1:06.80
1:08.27
1:08.82
1:09.25
1:12.13
1:09.17
1:11.02
1:13.50
1:18.06
1:18.12
1:19.13
1:22.25
1:19.34
1:26.91
1:20.14
1:05.48
1:28.07

1:03.00

59.07
1:06.99
1:07.10
1:05.46
1:03.97
1:17.39
1:14.40

58.48

1:01.73
1:02.50

58.69

59.49
1:02.77
1:02.20
1:02.22
1:02.84
1:06.74
1:06.31
1:06.08

9502403
9500803
9502209
9501215
9501093
9500823
9501313
9503897
9503563
9500821
9502095
9500415
9502747
9501647
9502175
9502447
9504687
9501567

9302983
9300723
9401357
9406429
9303271
9400943
9404237
9302627
9300225

9300615
9406045

8702927
9101899
8301331
9201569
9204327
8903605
9201805
9202737
8401865

1:06.08
1:09.88
1:11.08
1:12.51
1:13.57
1:13.84
1:13.99
1:14.99
1:15.18
1:16.70
1:21.09
1:22.42
1:26.30
1:29.50
1:34.10

1:04.26
1:05.73
1:06.31
1:09.81
1:10.16
1:11.61
1:20.52
1:31.30

1:00.50
1:01.72
1:04.72
1:04.81
1:05.70
1:05.71
1:08.29
1:10.41
1:12.32
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Kringkampioenschappen
Katwijk, 14- - 22-5-2011

Programmanr. 26

Dames, 100m vrije slag

Senioren Open

21-5-2011 - 14:55 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
Junioren 1
1. Eelke Roman Lz 1886 1:07.04 9900352 1:09.12
2. Saskia Koolen Zhm 1:09.72 9900456 1:09.25
3. Nikita Vos Lz 1886 1:10.56 9900356 1:10.66
4. Nina van Maarle Lz 1886 1:09.68 9903370 1:11.78
5. Nathalie Bakker De Columbiaan 1:12.59 9903732 1:12.62
6. Charlene van Maanen Lz 1886 1:18.58 9904264 1:15.10
7. Maaike Baker Noordwijkerhout 1:17.61 9902930 1:15.63
8. Stefani Buenrostro De Columbiaan 1:18.51 9901378 1:15.76
9. Kim Bruyniks Widex Gzc Donk 1:15.34 9905412 1:17.70
10. Leah Schaap Nz&pc 1:17.90 9904824 1:18.29
11. Kyara Tjin-a-Lim Lz 1886 1:18.31 9900996 1:18.72
12. Simone Does De Columbiaan 1:16.54 9902932 1:19.44
13. Merle de Lange Widex Gzc Donk 1:18.78 9900990 1:23.48
14. Marit Ter Weeme Nz&pc 1:18.17 9901840 1:25.34
15. Maaike Koedoot Van Vliet Barracuda 1:21.61 9901696 1:27.00
DIS Tess van Goozen Electrolux AZC 1:17.79 9903018
AA - Te vroeg bewogen bij start.(geen tijd noteren)
NG Soraya Kuipers Van Vliet Barracuda 1:19.89 9903068
NG Vianne den Dulk De Columbiaan 1:12.58 9900046
NG Ruby Belfor De Columbiaan 1:06.36 9900328
Junioren 2
1. Elise van Manen De Columbiaan 1:05.39 9801676 1:04.88
2. LaraBink Lz 1886 1:07.42 9800076 1:07.46
3. Muyrthe Vreeswijk Lz 1886 1:09.61 9800078 1:10.37
4. LaraKluts Lz 1886 1:12.73 9803110 1:14.17
5. Suzanne Hobo De Columbiaan 1:13.73 9802408 1:15.08
6. Fleur van Rijn Katwijk 1:13.08 9803406 1:15.90
7. Romee Rikkert Van Vliet Barracuda 1:13.90 9800224 1:16.60
8. Suthawan Chanprathet Lz 1886 1:16.13 9803998 1:16.74
9. Marsha van den Heuvel Widex Gzc Donk 1:17.77 9801154 1:17.17
10. Eileen Duits Widex Gzc Donk 1:15.69 9800842 1:17.19
11. Rianne Verduijn Electrolux AZC 1:20.81 9804158 1:19.84
12. Merel te Marvelde Z&PC De Gouwe 1:19.59 9802792 1:20.06
13. Daisy Nonkes Z&PC De Gouwe 1:16.82 9801360 1:22.42
14. Anne van Nobelen Noordwijkerhout 1:23.07 9803172 1:23.89
15. Esmée Rolloos Van Vliet Barracuda 1:20.00 9800056 1:25.48
DIS Imelda Jansen Noordwijkerhout 1:13.91 9803170
AA - Te vroeg bewogen bij start.(geen tijd noteren)
Junioren 3
1. Nine Roman Lz 1886 1:02.22 9702310 1:03.78
2. Lisa Postma De Zijl LGB 1:01.22 9701588 1:04.78
3. Angelique van Vark Z&PC De Gouwe 1:03.57 9701478 1:04.94
4. Jasmijn Bink Lz 1886 1:02.61 9700332 1:05.03
5. Melissa Weber De Zijl LGB 1:05.36 9705316 1:06.77FJ 1
6. Valentyna Foytlova De Zijl LGB 1:05.59 9703636 1:06.77FJ 2
7. Anne Vergeer Widex Gzc Donk 1:10.23 9702386 1:09.65
8. Freeke den Dulk De Columbiaan 1:08.10 9700538 1:10.07
9. Annelou de Jong Widex Gzc Donk 1:07.54 9701732 1:10.75
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Kringkampioenschappen
Katwijk, 14- - 22-5-2011

Programmanr. 26, Meisjes, 100m vrije slag, Junioren 3

Rang

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

Eva van Maarle
Janneke Radder
Astrid van Leeuwen
Michelle van Velzen
Juliette van den Berg
Tessa Snel

Beau vd Jagt
Simone Bunnik
Stephanie Roskam

Jeugd 1

1.

arwd

7.
8.
9.
10.
11.
12.

Mariska Teske

Anouk Hesseling
Moniek Heemskerk
Nikki van Duijn
Marsha den Besten
Dominique Duesman
Melissa van der Heijden
Sanne van der Meer
Nicole den Boer
Eveline van der Zwaan
Julia Wortman
Victoria Smit

Jeugd 2

Liset Jansen

Debby Bavelaar
Danielle Grootes
Liselotte Mulder
Jennifer den Besten
Saskia Kommers
Giulia Rolloos
Merel Suur

Valery Visser
Marieke van Bergen van der Grijp
Laura Asscheman
Kyra de Lange

Senioren 1 en ouder

1.
2.
3.

Kimberley van Wijk
Yvette de Gier
Emma Siemensma

Lz 1886

Zhm

Nz&pc

De Zijl LGB

Van Vliet Barracuda

Widex Gzc Donk
Alkemade

Hoogenboom Tours BZ&PC
Z&PC De Gouwe

Lz 1886

De Columbiaan

Lz 1886

De Columbiaan
Hoogenboom Tours BZ&PC
Electrolux AZC

Van Vliet Barracuda

De Columbiaan
Hoogenboom Tours BZ&PC
Hoogenboom Tours BZ&PC
Electrolux AZC

De Zijl LGB

De Columbiaan

De Zijl LGB

De Columbiaan

De Columbiaan
Hoogenboom Tours BZ&PC
Van Vliet Barracuda

Van Vliet Barracuda

Widex Gzc Donk
Hoogenboom Tours BZ&PC
Van Vliet Barracuda

Z&PC De Gouwe

Widex Gzc Donk

De Columbiaan
De Columbiaan
De Zijl LGB

In.tijd
1:08.13
1:08.82
1:11.11
1:09.76
1:11.96
1:16.32
1:16.49
1:16.45
1:17.69

1:01.04
1:03.45
1:02.87
1:04.82
1:06.23
1:12.47
1:07.51
1:07.14
1:12.85
1:08.19
1:12.72
1:15.13

59.79
1:03.90
1:03.54
1:03.28
1:04.28
1:04.22
1:06.22
1:10.19
1:12.21
1:10.27
1:13.20
1:13.39

1:01.68
1:02.79
1:04.95

9705042
9700136
9701426
9702294
9705026
9701134
9702696
9702850
9701476

9601712
9601070
9601964
9601560
9601574
9603560
9605226
9601648
9601890
9602378
9603666
9602212

9500418
9502468
9501278
9503472
9501740
9502846
9500946
9501420
9504710
9504858
9505210
9502210

9402040
9402124
9402716

Tijd
1:12.64
1:13.18
1:13.31
1:13.55
1:13.57
1:16.74
1:17.21
1:18.67
1:19.56

1:02.98
1:06.61
1:06.85
1:08.55
1:08.66
1:08.66
1:08.90
1:09.55
1:10.87
1:14.13
1:18.46
1:19.66

1:02.45
1:04.84
1:05.52
1:05.58
1:08.55
1:11.76
1:11.78
1:13.02
1:15.06
1:16.00
1:17.18
1:20.29

1:02.95
1:03.01
1:06.00
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Kringkampioenschappen
Katwijk, 14- - 22-5-2011

Programmanr. 27

Heren, 200m vrije slag

Junioren 1 en ouder

21-5-2011 - 15:15 Resultaten
Rang In.tijd 100m 200m
Junioren 1
1. Bas Verdoes Lz 1886 2:25.84 9801487 1:13.75 2:32.73
2. Enrico Strik Lz 1886 2:30.24 9800747 1:17.37 2:42.29
3. Roelvan Grol Widex Gzc Donk 2:39.30 9802277 1:21.68 2:44.56
4. Romano Groeneveld Hoogenboom Tours BZ&PZ48.20 9801607 1:21.47 2:45.52
5. Bob den Dulk De Columbiaan 2:48.16 9800137 1.2459 2:54.38
6. Ids de Klerk Van Vliet Barracuda 2:56.38 9803237 3:01.90
7. Willem Zorg Van Vliet Barracuda 2:57.15 9803235 1:33.64 3:14.16
NG.ZA Vincent van Elk ZV Sassenheim 3:01.38 9803309
Junioren 2
1. Wessel van Kooten Z&PC De Gouwe 2:20.18 9701037 1.07.27 2:18.90
2. Niek van Gent De Zijl LGB 2:18.15 9701033 1.07.88 2:18.97
3. Jack Davies De Zijl LGB 2:22.01 9704263 2:23.09
4. Floyd van Hoof Van Vliet Barracuda 2:22.51 9700605 1:10.27 2:23.90
5. lan Minnigh Van Vliet Barracuda 2:20.08 9702737 1:10.85 2:25.57
6. Sam Heck De Columbiaan 2:26.12 9700779 1:.12.84 2:32.43
7. Rens Geurds Z\ Sassenheim 2:26.69 9701155 1:13.63 2:33.58
8. Robin van Beek Nz&pc 2:33.92 9704023 1:15.27 2:33.81
9. Bart Cok Z&PC De Gouwe 2:29.23 9701921 1:16.32 2:38.23
10. Robbert Jansen Noordwijkerhout 2:31.48 9703207 1:16.88 2:39.17
11. Maarten Berg De Columbiaan 2:30.27 9700345 1:18.56 2:42.09
12. Rutger Steller ZV Sassenheim 2:34.71 9702837 1:19.00 2:44.52
13. Erwin van Noort Z&PC De Gouwe 2:46.31 9703441 1:20.84 2:47.68
14. Justin Lingen Hoogenboom Tours BZ&PZ48.57 9702007 1:22.78 2:48.41
15. Tim de Jong Noordwijkerhout 2:35.67 9701807 1:22.13  2:49.80
DIS Wesley vd Luit ZV Sassenheim 2:30.73 9701895
AA - Te vroeg bewogen bij start.(geen tijd noteren)
Junioren 3
1. Gijs Ruijgrok Lz 1886 2:14.51 9600863 1:.05.54 2:16.14
2. Mark Dros Z&PC De Gouwe 2:14.11 9601509 1:.06.28 2:16.84
3. Paul van Grol Widex Gzc Donk 2:15.06 9602951 1:.07.94 2:18.27
4. Jeroen Oosthoek De Columbiaan 2:20.72 9602547 1:08.81 2:23.55
5. Martijn Houweling Van Vliet Barracuda 2:20.70 9600893 1:10.24 2:23.97
6. Timo Korbee Nz&pc 2:20.50 9601587 1:.08.80 2:24.28
7. Thomas de Jager Lz 1886 2:21.92 9602373 1:12.68 2:31.52
8. Niels Roder Van Vliet Barracuda 2:31.34 9603875 1:15.75 2:36.91
9. Patrick Vonk ZV Sassenheim 2:26.47 9601909 1:1552 2:37.04
10. Francesc Varkevisser Nz&pc 2:32.52 9604931 1:17.00 2:37.59
11. Jortvan der Geest Alkemade 2:36.00 9601581 1:17.81 2:43.03
12. Lucas van Dijk Zhm 2:37.71 9604013 1:20.05 2:45.01
DIS Jeff Duivenvoorden Noordwijkerhout 2:52.70 9601829
AA - Te vroeg bewogen bij start.(geen tijd noteren)
NG Dennis Boon Electrolux AZC 2:24.09 9603063
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Kringkampioenschappen
Katwijk, 14- - 22-5-2011

Programmanr. 27, Heren, 200m vrije slag

Junioren 4

1. Oscar van den Heuvel Noordwijkerhout 2:05.98 9500803 1:02.97 2:09.75

2. Arno Kamminga De Columbiaan 2:06.38 9502403 1:04.14 2:10.17

3. Niels de Jong Z&PC De Gouwe 2:11.22 9502095 1:04.92 2:15.79

4. Robin van der Voort De Columbiaan 2:10.80 9501215 1:05.17 2:16.13

5. Bas Perik Electrolux AZC 2:11.16 9502209 1:06.65 2:17.27

6. Yannick van Kooten Z&PC De Gouwe 2:09.96 9501093 1:05.47 2:17.72

7. Alessio van Teijlingen De Zijl LGB 2:18.23 9503897 1:10.78 2:22.95

8. Nick van der Krogt De Zijl LGB 2:17.31 9501313 1:09.82 2:24.25

9. Dave Edelaar De Columbiaan 2:17.12 9501647 1:09.36 2:25.04

10. Kjell Sieval Lz 1886 2:19.57 9500823 1:12.20 2:29.43

11. Luuk Heck De Columbiaan 2:29.45 9502941 1:13.01 2:30.81

12. Lex Wortman Electrolux AZC 2:26.22 9503563 1:1541 2:35.13

13. Rick v.d. Stam Zhm 2:26.09 9500415 1:15.48 2:40.48
DIS Dennis van Kleef De Zijl LGB 2:29.54 9500821

VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel. (geen tijd noteren)
NG.ZA Bart Uittenhout De Zijl LGB 2:19.92 9502447
NG Jakub Foytl De Zijl LGB 1:56.46 9504687
NG Pascal Rikkert Van Vliet Barracuda 2:26.50 9501567
Jeugdlen?2

1. Lars Sieval Lz 1886 1:57.90 9300723 1:04.84 2:05.72

2. Walter Jansen Noordwijkerhout 2:04.38 9300225 1:04.45 2:09.98

3. Stefan Verheul Hoogenboom Tours BZ&PZ08.73 9302983 1:06.85 2:17.43

4. Simon Stouten De Zijl LGB 2:03.64 9400943 1:06.34 2:17.53

5. Remco Lopez Van Vliet Barracuda 2:20.63 9406429 1:09.60 2:20.74

6. Mitchell van der Hulst Nz&pc 2:18.39 9303271 1:09.27 2:21.59

7. Nick Duivenvoorden Noordwijkerhout 2:03.68 9300731 1:07.17 2:21.94

8. Lorenz van IJperen Hoogenboom Tours BZ&PZ18.66 9302627 2:28.37

9. Kevin Lingen Hoogenboom Tours BZ&PZ19.68 9404237 1:112.16 2:28.64
AFGEM Anton Fourie De Zijl LGB 2:14.00 9404617
NG Anshel Hofstede Van Vliet Barracuda 2:05.36 9300615
NG Rowan Stobbart Lz 1886 2:04.65 9406045

Senioren 1 en ouder

1. Alex Schelvis Nz&pc 1:59.98 8702927 1:00.04 2:04.22
2. Jordy Zuidhoek De Columbiaan 1:59.22 9201569 1:01.66 2:04.44
3. Kiristiaan Lenos Lz 1886 1:58.20 8301331 59.84 2:05.60
4. Joost Rijntjes Lz 1886 2:01.04 9101899 1:.02.29 2:07.41
5. Jeroen Eggeraat De Columbiaan 1:56.42 9202127 1:.02.69 2:07.97
6. Bart van der Zwaan Hoogenboom Tours BZ&PZ07.88 9005149 1:.02.56 2:13.29
7. Hans van Wijk Hoogenboom Tours BZ&PZ06.22 8903605 1:.06.71 2:16.34
8. Thomas Hansen Lz 1886 2:07.09 9204327 1:04.16 2:16.62
9. Viktor Reijns Zhm 2:07.36 8401865 1:.06.42 2:19.73
10. Jos Beeuwkes Hoogenboom Tours BZ&PZ10.31 9202737 1:.06.72 2:20.71
11. Tom van der Plas Lz 1886 3:03.01 8905867 1:25.74  2:59.30
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Kringkampioenschappen
Katwijk, 14- - 22-5-2011

Programmanr. 28

Meisjes, 4 x 200m vrije slag

Junioren 3 en later

21-5-2011 - 15:45 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
1. Lz18861 Lz 1886 9:19.75 9:44.77
Nine Roman 97 1:10.66 2:24.79 Eelke Roman 99
Lara Bink 98 Jasmijn Bink 97
2. De Columbiaan 1 De Columbiaan 9:41.87 9:58.21
Annelotte Mulder 97 1:12.57 2:23.72 Nathalie Bakker 99
Freeke den Dulk 97 Elise van Manen 98
3. DeZjlLGB1 De Zijl LGB 10:01.55 10:15.36
Melissa Weber 97 1:11.25 2:25.65 Valentyna Foytlova 97
Michelle van Velzen 97 Lisa Postma 97
NG De Columbiaan 2 De Columbiaan 10:41.54
Programmanr. 29 Dames, 4 x 200m vrije slag Senioren Open
21-5-2011 - 15:55 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
1. De Columbiaan 1 De Columbiaan 8:50.32 9:21.33
Yvette de Gier 94 1:07.72 2:20.72 Liset Jansen 95
Kimberley van Wijk 94 Danielle Grootes 95
2. DeZijlLGB1 De Zijl LGB 9:12.93 9:24.67
Debby Bavelaar 95 1:08.91 2:23.72 Leonie van Noort 93
Emma Siemensma 94 Melissa Weber 97
3. Lz1886 1 Lz 1886 9:42.36 9:48.84
Moniek Heemskerk 96 1:11.12 2:26.63 Jasmijn Ruijgrok 94
Mariska Teske 96 Nikita Vos 99
4. Hoogenboom Tours BZ&PC 1 Hoogenboom Tours BZ&PC 10:18.23 10:39.19
Jennifer den Besten 95 1:09.59 2:25.50 Eveline van der Zwaan 96
Marsha den Besten 96 Nicole den Boer 96
Programmanr. 30 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
22-5-2011 - 13:30 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
1. Liset Jansen De Columbiaan 27.22 9500418 28.27
2. Nine Roman Lz 1886 28.29 9702310 28.90
3. Jara Schmidt De Columbiaan 28.07 9405062 28.92
4. Mariska Teske Lz 1886 28.90 9601712 29.22
5. Lisa Postma De Zijl LGB 28.49 9701588 29.27
6. Kimberley van Wijk De Columbiaan 28.93 9402040 29.38
7. Liselotte Mulder De Columbiaan 29.00 9503472 30.02
8. Lauravan Daalen De Columbiaan 28.98 9503474 30.35
AFGEM Denise Boereboom Van Vliet Barracuda 28.09 9202144
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Kringkampioenschappen
Katwijk, 14- - 22-5-2011

Programmanr. 31

Heren, 50m vlinderslag

Junioren 1 en ouder

22-5-2011 - 13:30 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Walter Jansen Noordwijkerhout 26.03 9300225 26.54

2. Joost Rijntjes Lz 1886 27.26 9101899 27.33

3. Lars Sieval Lz 1886 25.93 9300723 27.74

4. Martijn Teske Lz 1886 27.82 9401357 27.92

5. Stefan Verheul Hoogenboom Tours BZ&PC 28.04 9302983 28.16

6. Jordy Zuidhoek De Columbiaan 2841 9201569 28.28

7. Mark van den Hondel Widex Gzc Donk 28.41 9201805 28.36

8. Kristiaan Lenos Lz 1886 28.10 8301331 28.69

9. Jeroen Eggeraat De Columbiaan 27.24 9202127 28.91

10. Hans van Wijk Hoogenboom Tours BZ&PC 28.34 8903605 29.11
AFGEM Thomas Hansen Lz 1886 27.99 9204327
NG Anshel Hofstede Van Vliet Barracuda 28.50 9300615
NG Rowan Stobbart Lz 1886 28.57 9406045

Programmanr. 32

Dames, 200m schoolslag

Senioren Open

22-5-2011-13:35 Resultaten
Rang In.tijd 100m 200m
Junioren 1
1. Nathalie Bakker De Columbiaan 3:06.95 9903732 1:33.05 3:16.08
2. Nikita Vos Lz 1886 3:24.59 9900356 FJ 1 1:40.30 3:25.82
3. Ninavan Maarle Lz 1886 3:22.65 9903370 FJ 2 1:39.91 3:25.82
4. Maaike Baker Noordwijkerhout 3:26.85 9902930 1:4142 3:27.37
5. Ymke van der Waal Lz 1886 3:32.11 9901688 1:.42.10 3:30.22
6. Kyara Tjin-a-Lim Lz 1886 3:31.63 9900996 1:4453 3:36.24
7. Charlene van Maanen Lz 1886 3:40.83 9904264 1.46.41 3:38.24
8. Femke Turkenburg Hoogenboom Tours BZ&P&54.17 9902346 3:45.77
9. Simone Slootbeek De Columbiaan 3:40.16 9902780 1:51.06 3:49.01
10. Femke Noordhoek Zhm 3:49.42 9901150 1:51.31 3:53.17
11. Emma Rijnsdorp Zhm 3:51.20 9902922 1:54.00 3:55.29
DIS Tess van Goozen Electrolux AZC 3:38.67 9903018
AA - Te vroeg bewogen bij start.(geen tijd noteren)
Junioren 2
1. Elise van Manen De Columbiaan 2:47.53 9801676 1:21.49 2:53.87
2. LaraBink Lz 1886 2:56.75 9800076 1:28.55 3:04.30
3. Myrthe Vreeswijk Lz 1886 3:14.79 9800078 1:3551 3:14.68
4. Suthawan Chanprathet Lz 1886 3:11.11 9803998 1:34.81 3:20.83
5. LaraKluts Lz 1886 3:17.16 9803110 1:38.80 3:23.86
6. Eileen Duits Widex Gzc Donk 3:23.77 9800842 1:40.10 3:26.40
7. Imelda Jansen Noordwijkerhout 3:30.75 9803170 1:42.69 3:29.94
8. Francine Simons De Columbiaan 3:24.58 9803958 1:42.38 3:30.96
9. Rianne Verduijn Electrolux AZC 3:34.70 9804158 1:43.06 3:35.38
10. Merel te Marvelde Z&PC De Gouwe 3:34.39 9802792 1:46.71 3:35.42
11. Anne van Nobelen Noordwijkerhout 3:37.20 9803172 1:49.38 3:38.24
12. EvaZekveld Lz 1886 3:37.25 9803080 1:47.57 3:40.51
13. Tamara van den Brink Van Vliet Barracuda 3:39.97 9804182 1:48.07 3:44.95
DIS Romee Rikkert Van Vliet Barracuda 3:24.54 9800224
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen (geen tijden noteren).
DIS Daisy Nonkes Z&PC De Gouwe 3:35.30 9801360

AA - Te vroeg bewogen bij start.(geen tijd noteren)
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Programmanr. 32, Dames, 200m schoolslag

Junioren 3

Angelique van Vark
Annelotte Mulder
Jasmijn Bink
Annelou de Jong
Valentyna Foytlova
Freeke den Dulk
Melissa Weber
Astrid van Leeuwen
Judith van der Heiden
Beau vd Jagt

Saskia de Mik
Tessa Snel
Stephanie Roskam
Anne Vergeer

Xiu Jiang Heidecker
Juliette van den Berg
Michelle van Velzen

Jeugd 1

COOND TAWNE

=
=

Moniek Heemskerk
Marsha den Besten
Sanne van der Meer
Nikki van Duijn
Melissa van der Heijden
Nicole den Boer
Laura de Zwaan
Dominique Duesman
Julia Wortman
Eveline van der Zwaan
Chelsey Huberts

Jeugd 2

©NoOOAWNE

AFGEM
AFGEM
NG

Jennifer den Besten
Debby Bavelaar
Valery Visser
Liselotte Mulder
Kyra de Lange
Laura Asscheman
Danielle Hogervorst
llja Kriesch

Ivy Kroon

Saskia Kommers
Manon de Vos

Senioren 1 en ouder

N AWM

Yvette de Gier
Rosanne de Boer
Marijke Kommers
Jaimy Lee Taskin
Janet van der Poel
Jasmijn Ruijgrok
Jara Schmidt
Yldau de Lange

Z&PC De Gouwe 2:52.92
De Columbiaan 2:48.14
Lz 1886 2:54.51
Widex Gzc Donk 3:05.40
De Zijl LGB 3:12.76
De Columbiaan 3:05.50
De Zijl LGB 3:36.39
Nz&pc 3:20.50
Electrolux AZC 3:31.94
Alkemade 3:24.24
Z&PC De Gouwe 3:21.94
Widex Gzc Donk 3:36.58
Z&PC De Gouwe 3:40.35
Widex Gzc Donk 3:141.11
Van Vliet Barracuda 3:44.48
Van Vliet Barracuda 3:42.52
De Zijl LGB 3:10.92
Lz 1886 2:59.56
Hoogenboom Tours BZ&P&03.92
De Columbiaan 2:59.98
De Columbiaan 3:03.18
Van Vliet Barracuda 3:13.08

Hoogenboom Tours BZ&P&20.23

Electrolux AZC 3:24.69
Electrolux AZC 3:16.34
Electrolux AZC 3:27.46

Hoogenboom Tours BZ&P&24.77
Van Vliet Barracuda 3:40.92

Hoogenboom Tours BZ&PE00.03
De Zijl LGB 2:59.60

Hoogenboom Tours BZ&PE03.60
De Columbiaan 2:59.07
Widex Gzc Donk 3:15.31
Z&PC De Gouwe 3:18.24
Van Vliet Barracuda 3:33.48
Van Vliet Barracuda 3:47.12
Alkemade 3:33.41
Van Vliet Barracuda 3:15.13
Z&PC De Gouwe 3:03.68
De Columbiaan 2:38.20
Lz 1886 2:48.64
Van Vliet Barracuda 2:52.45
Noordwijkerhout 2:54.63
Lz 1886 2:56.19
Lz 1886 3:00.59
De Columbiaan 3:04.10
Widex Gzc Donk 3:04.27

9701478
9701348
9700332
9701732
9703636
9700538
9705316
9701426
9702832
9702696
9702656
9701134
9701476
9702386
9702872
9705026
9702294

9601964
9601574
9601648
9601560
9605226
9601890
9604214
9603560
9603666
9602378
9606264

9501740
9502468
9504710
9503472
9502210
9505210
9504930
9503562
9505808
9502846
9501638

9402124
9104060
9305334
9403364
9301842
9401032
9405062
9303608

FJ1
FJ2

1:25.18 2:56.97
1:26.74 2:57.80
1:2891 3:06.13
1:29.55 3:07.83
1:29.56 3:08.91
1:33.41 3:12.52
1:38.32 3:21.58
1:36.16 3:22.01
1:38.65 3:23.28
1:41.41 3:30.44
1:.40.52 3:31.04
1:.42.65 3:33.93
1:46.80 3:39.37
1:.44.44 3:41.11
1:53.30 3:55.72
1:26.46  2:59.83
1:28.88 3:08.97
1:30.99 3:08.97
1:31.52 3:13.11
1:35.68 3:17.52
1:36.11 3:22.35
1:42.41 3:29.29
1:42.09 3:34.48
1:46.17 3:38.58
1:43.82 3:39.81
1:49.38 3:48.38
1:26.83 3:02.02
1:29.18 3:04.65
1:31.71 3:09.08
1:30.47 3:11.11
1:40.25 3:27.58
1:39.64 3:28.76
1:50.61 3:53.09
1:50.52 3:55.68
1:18.09 2:44.46
1:26.00 2:58.94
1:29.54 3.04.34
1:29.30 3:06.82
1:28.95 3:.07.12
1:31.46 3:11.25
1:31.77 3:11.92
1:31.74 3:14.65
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Programmanr. 32, Dames, 200m schoolslag, Senioren 1 en ouder

Rang

9. Tamara Boeff
10. Simone de Boer
AFGEM Denise Boereboom

In.tijd 100m 200m
De Columbiaan 3:05.42 9301930 1:35.24 3:17.39
Lz 1886 3:09.25 9306858 1:37.71 3:25.20

Van Vliet Barracuda 2:52.91 9202144

Programmanr. 33 Heren, 400m vrije slag Junioren 1 en ouder
22-5-2011 - 14:15 Resultaten
Rang In.tijd 100m 200m 300m 400m
Junioren 1
1. Bas Verdoes Lz 1886 5:13.54 9801487 1:16.05 2:39.18 4:02.68 5:22.22
2. Enrico Strik Lz 1886 5:17.12 9800747 1:17.02 2:40.93 4:06.54 5:28.84
3. Roel van Grol Widex Gzc Donk 5:49.54 9802277 1:21.13 2:50.58 4:20.68 5:44.80
4. Bob den Dulk De Columbiaan 6:09.70 9800137 1:21.47 2:51.42 4:21.40 5:47.33
5. Ids de Klerk Van Vliet Barracuda 7:01.80 9803237 1:30.65 3:09.64 4:50.02 6:23.76
6. Jeroen Elzer Hoogenboom Tours BZ&P&36.74 9801611 1:26.58 3:15.06 5:07.11 6:58.25

NG Romano Groeneveld

Junioren 2

Floyd van Hoof
Wessel van Kooten
Niek van Gent

Sam Heck

lan Minnigh

Rens Geurds

Bart Cok

Robbert Jansen
Maarten Berg
Erwin van Noort

©CoOoNoOA~WNE

=
©

Junioren 3

Mark Dros

Paul van Grol
Gijs Ruijgrok
Jeroen Oosthoek
Thomas de Jager
Timo Korbee

ok wbnpE

Junioren 4

Arno Kamminga
Oscar van den Heuvel
Yannick van Kooten
Niels de Jong
Nick van der Krogt
Alessio van Teijlingen
Kjell Sieval
Dennis van Kleef
. Luuk Heck
NG.ZA Bart Uittenhout

NG Jakub Foytl

©CoNoGO A~ wWNE

Hoogenboom Tours BZ&P&08.48 9801607

Van Vliet Barracuda 5:05.40 9700605 1:11.78 2:29.37 3:45.79 4:58.59
Z&PC De Gouwe 4:53.18 9701037 1:09.49 2:26.93 3:45.13 5:00.64
De Zijl LGB 4:55.68 9701033 1:12.03 2:32.13 3:52.36 5:12.16
De Columbiaan 5:11.10 9700779 1:12.96 2:34.68 3:57.52 5:18.09
Van Vliet Barracuda 5:19.71 9702737 1:14.28 2:36.12 4:01.64 5:21.86
ZV Sassenheim 5:26.77 9701155 1:13.85 5:24.00
Z&PC De Gouwe 5:15.36 9701921 1:15.82 2:40.45 4:06.60 5:30.52
Noordwijkerhout 5:52.00 9703207 1:17.73 2:45.16 4:13.99 5:38.65
De Columbiaan 6:06.61 9700345 1:20.44 2:50.95 4:22.05 5:45.26
Z&PC De Gouwe 6:03.62 9703441 1:19.56 2:51.64 4:25.78 5:56.88
Z&PC De Gouwe 4:46.41 9601509 1:07.65 2:21.91 3:37.79 451.72
Widex Gzc Donk 4:55.20 9602951 1:06.45 2:22.49 3:39.83 4:55.71
Lz 1886 5:09.11 9600863 1:07.48 2:24.94 3:43.13 4:58.51
De Columbiaan 5:11.74 9602547 1:09.05 2:26.65 3:46.30 5:04.62
Lz 1886 5:05.47 9602373 1:10.18 2:30.18 3:52.01 5:12.43
Nz&pc 5:25.01 9601587 1:1255 2:32.86 3:55.39 5:12.78
De Columbiaan 4:32.94 9502403 1:04.44 2:16.01 3:28.46 4:39.26
Noordwijkerhout 4:35.40 9500803 1:06.57 2:18.99 3:32.63 4:47.57
Z&PC De Gouwe 4:38.59 9501093 1:08.51 2:23.24 3:39.09 4:49.25
Z&PC De Gouwe 4:39.88 9502095 1:07.60 2:21.04 3:36.14 4:49.62
De Zijl LGB 4:45.42 9501313 1:09.59 2:25.47 3:41.81 4:55.37
De Zijl LGB 4:56.54 9503897 1:08.87 4:58.64
Lz 1886 5:04.69 9500823 1:11.69 2:29.35 3:48.49 5:03.98
De Zijl LGB 5:08.83 9500821 1:11.59 2:32.47 3:49.88 5:04.88
De Columbiaan 5:30.13 9502941 1:12.10 2:36.31 4:02.84 5:27.59
De Zijl LGB 5:26.70 9502447

De Zijl LGB 4:16.10 9504687
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Programmanr. 33, Heren, 400m vrije slag

Jeugdlen?2
1. Lars Sieval Lz 1886 4:15.65 9300723 1:.04.45 2:14.87 3:27.33 4:31.91
2. Simon Stouten De Zijl LGB 4:22.07 9400943 1:07.00 2:20.30 3:32.71 4:4457
3. Remco Lopez Van Vliet Barracuda 5:06.93 9406429 1:07.77 2:21.02 3:35.81 4:51.25
4. Nick Duivenvoorden Noordwijkerhout 4:29.53 9300731 1:07.57 2:23.70 3:42.79 5:01.61
5. Mike v.d. Beek Zhm 5:03.15 9401235 1:11.33 2:33.00 3:56.09 5:17.54
6. Kevin Lingen Hoogenboom Tours BZ&P&07.18 9404237 1:13.02 2:35.79 3:59.80 5:17.57
NG Anshel Hofstede Van Vliet Barracuda 4:31.63 9300615
Senioren 1 en ouder
1. Alex Schelvis Nz&pc 4:25.48 8702927 1:03.12 2:10.37 3:17.78 4:24.77
2. Joost Rijntjes Lz 1886 4:16.54 9101899 1:03.19 2:11.50 3:23.29 4:30.33
3. Kiristiaan Lenos Lz 1886 4:15.42 8301331 1:03.09 2:12.39 3:23.63 4:32.20
4. Jeroen Eggeraat De Columbiaan 4:17.62 9202127 1:05.92 2:17.00 3:27.53 4:35.46
5. Donald Hillebregt De Columbiaan 4:22.93 9202629 1:05.84 2:16.78 3:29.39 4:.42.57
6. Tom van der Plas Lz 1886 6:32.78 8905867 1:28.37 3:05.66 4:46.75 6:27.36
Programmanr. 34 Dames, 100m rugslag Senioren Open
22-5-2011 - 14:55 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
Junioren 1
1. Eelke Roman Lz 1886 1:10.54 9900352 1:14.01
2. Nathalie Bakker De Columbiaan 1:16.68 9903732 1:23.02
3. Nikita Vos Lz 1886 1:21.21 9900356 1:24.11
4. Maaike Baker Noordwijkerhout 1:21.52 9902930 1:25.10
5. Saskia Koolen Zhm 1:26.40 9900456 1:25.52
6. Marit Ter Weeme Nz&pc 1:25.36 9901840 1:26.66
7. Ymke van der Waal Lz 1886 1:25.67 9901688 1:29.01
8. Tess van Goozen Electrolux AZC 1:28.02 9903018 1:29.28
9. Simone Does De Columbiaan 1:28.60 9902932 1:30.19
10. Merle de Lange Widex Gzc Donk 1:29.48 9900990 1:31.77
11. Francisca van Vark Z&PC De Gouwe 1:32.44 9902356 1:33.00
12. Simone Slootheek De Columbiaan 1:28.82 9902780 1:33.29
13. Emma Rijnsdorp Zhm 1:28.59 9902922 1:34.25
14. Maaike Koedoot Van Vliet Barracuda 1:29.12 9901696 1:37.56
NG Ruby Belfor De Columbiaan 1:11.19 9900328
Junioren 2
1. Elise van Manen De Columbiaan 1:15.23 9801676 1:17.19
2. LaraBink Lz 1886 1:19.67 9800076 1:.21.46
3. Suzanne Hobo De Columbiaan 1:20.51 9802408 1:24.39
4. Myrthe Vreeswijk Lz 1886 1:23.92 9800078 1:25.90
5. Imelda Jansen Noordwijkerhout 1:28.04 9803170 1:27.02
6. Suthawan Chanprathet Lz 1886 1:26.28 9803998 1:27.85
7. Marsha van den Heuvel Widex Gzc Donk 1:27.58 9801154 1:28.57
8. Daisy Nonkes Z&PC De Gouwe 1:26.45 9801360 1:28.84
9. Francine Simons De Columbiaan 1:28.08 9803958 1:29.90
10. Romee Rikkert Van Vliet Barracuda 1:25.13 9800224 1:30.49
11. Merel te Marvelde Z&PC De Gouwe 1:27.80 9802792 1:31.40
12. Anne van Nobelen Noordwijkerhout 1:28.25 9803172 1:31.73
13. Tamara van den Brink Van Vliet Barracuda 1:30.19 9804182 1:32.41
14. Lara Kluts Lz 1886 1:26.42 9803110 1:32.78
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Programmanr. 34, Meisjes, 100m rugslag, Junioren 2

Rang In.tijd
15. Eileen Duits Widex Gzc Donk 1:28.64 9800842
16. Esmée Rolloos Van Vliet Barracuda 1:27.75 9800056
Junioren 3
1. Lisa Postma De Zijl LGB 1:10.23 9701588
2. Nine Roman Lz 1886 1:13.29 9702310
3. Jasmijn Bink Lz 1886 1:11.04 9700332
4. Angelique van Vark Z&PC De Gouwe 1:12.20 9701478
5. Annelotte Mulder De Columbiaan 1:11.67 9701348
6. Melissa Weber De Zijl LGB 1:14.48 9705316
7. Eline van Krimpen Widex Gzc Donk 1:16.97 9704226
8. Valentyna Foytlova De Zijl LGB 1:21.07 9703636
9. Freeke den Dulk De Columbiaan 1:15.84 9700538
10. Beau vd Jagt Alkemade 1:24.02 9702696
11. Janneke Radder Zhm 1:22.40 9700136
12. Anne Vergeer Widex Gzc Donk 1:23.10 9702386
13. Saskia de Mik Z&PC De Gouwe 1:22.89 9702656
14. Tessa Snel Widex Gzc Donk 1:24.39 9701134
DIS Simone Bunnik Hoogenboom Tours BZ&PC 1:23.14 9702850
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
NG Juliette van den Berg Van Vliet Barracuda 1:24.20 9705026
NG Michelle van Velzen De Zijl LGB 1:20.70 9702294
NG Evavan Maarle Lz 1886 1:19.30 9705042
Jeugd 1
1. Mariska Teske Lz 1886 1:08.10 9601712
2. Anouk Hesseling De Columbiaan 1:09.35 9601070
3. Marsha den Besten Hoogenboom Tours BZ&PC 1:16.89 9601574
4. Moniek Heemskerk Lz 1886 1:11.82 9601964
5. Nikki van Duijn De Columbiaan 1:16.14 9601560
6. Melissa van der Heijden Van Vliet Barracuda 1:16.63 9605226
7. Sanne van der Meer De Columbiaan 1:17.50 9601648
8. Dominique Duesman Electrolux AZC 1:22.20 9603560
9. Nicole den Boer Hoogenboom Tours BZ&PC 1:23.67 9601890
10. Eveline van der Zwaan Hoogenboom Tours BZ&PC 1:21.75 9602378
11. Julia Wortman Electrolux AZC 1:25.20 9603666
12. Chelsey Huberts Van Vliet Barracuda 1:30.97 9606264
13. Laura de Zwaan Electrolux AZC 1:31.82 9604214
Jeugd 2
1. Liset Jansen De Columbiaan 1:07.22 9500418
2. Saskia Kommers Van Vliet Barracuda 1:10.22 9502846
3. Debby Bavelaar De Zijl LGB 1:15.07 9502468
4. Lauravan Daalen De Columbiaan 1:12.85 9503474
5. Pieternel Braam Lz 1886 1:17.14 9501610
6. Danielle Hogervorst Van Vliet Barracuda 1:18.14 9504930
7. Giulia Rolloos Van Vliet Barracuda 1:15.70 9500946
8. Marieke van Bergen van der Grijp Van Vliet Barracuda 1:18.70 9504858
9. Laura Asscheman Z&PC De Gouwe 1:24.32 9505210
10. Valery Visser Hoogenboom Tours BZ&PC 1:20.33 9504710
11. Kyrade Lange Widex Gzc Donk 1:26.13 9502210
DIS lke van Velzen Alkemade 1:25.60 9503916

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

Tijd
1:33.82
1:34.13

1:13.82
1:14.98
1:15.30
1:16.20
1:18.21
1:18.72
1:18.94
1:22.04
1:23.54
1:24.68
1:26.33
1:26.35
1:27.22
1:28.28
1:26.55

1:12.17
1:12.44
1:19.49
1:19.95
1:20.93
1:23.26
1:23.92
1:26.52
1:26.99
1:28.14
1:28.29
1:37.60
1:40.62

1:11.33
1:13.10
1:17.58
1:18.58
1:21.14
1:21.62
1:22.35
1:27.43
1:27.58
1:27.76
1:30.45
1:29.41
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Programmanr. 34, Meisjes, 100m rugslag, Jeugd 2

Rang In.tijd Tijd
NG Manon de Vos Z&PC De Gouwe 1:20.78 9501638
Senioren 1 en ouder
1. Leonie van Noort De Zijl LGB 1:06.40 9301752 1:08.75
2. Jaimy Lee Taskin Noordwijkerhout 1:06.49 9403364 1:10.12
3. Yvette de Gier De Columbiaan 1:10.29 9402124 1:12.87
4. Lis Kop Jansen Z&PC De Gouwe 1:08.99 9101740 1:13.02
5. Jara Schmidt De Columbiaan 1:09.94 9405062 1:13.35
6. Kimberley van Wijk De Columbiaan 1:10.14 9402040 1:15.82
7. Tamara Boeff De Columbiaan 1:11.48 9301930 1:17.17
8. Janet van der Poel Lz 1886 1:12.57 9301842 1:18.52
9. Jasmijn Ruijgrok Lz 1886 1:14.07 9401032 1:19.89
10. Rosanne de Boer Lz 1886 1:15.12 9104060 1:21.79
11. Marijke Kommers Van Vliet Barracuda 1:14.99 9305334 1:23.76
12. Vivian Brak Hoogenboom Tours BZ&PC 1:38.84 9000520 1:36.28
AFGEM Denise Boereboom Van Vliet Barracuda 1:06.58 9202144
Programmanr. 35 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
22-5-2011 - 15:35 Resultaten
Rang In.tijd Tiid
Junioren 1
1. Bas Verdoes Lz 1886 1:25.44 9801487 1:30.13
2. Willem Zorg Van Vliet Barracuda 1:31.56 9803235 1:34.06
3. Enrico Strik Lz 1886 1:35.37 9800747 1:34.10
4. Bob den Dulk De Columbiaan 1:34.46 9800137 1:41.91
5. Jeroen Elzer Hoogenboom Tours BZ&PC 1:43.90 9801611 1:42.61
6. Roel van Grol Widex Gzc Donk 1:40.58 9802277 1:43.90
7. Thomas Wojcik Lz 1886 1:39.56 9800961 1:44.45
8. Ids de Klerk Van Vliet Barracuda 1:4492 9803237 1:48.99
9. Stan Jordaans De Zijl LGB 1:52.64 9801673 1:49.76
NG Vincent Atres Widex Gzc Donk 1:40.82 9805041
NG Romano Groeneveld Hoogenboom Tours BZ&PC 1:36.03 9801607
Junioren 2
1. Jack Davies De Zijl LGB 1:17.75 9704263 1:18.07
2. lan Minnigh Van Vliet Barracuda 1:21.34 9702737 1:24.39
3. Robbert Jansen Noordwijkerhout 1:21.74 9703207 1:24.66
4. Wessel van Kooten Z&PC De Gouwe 1:23.89 9701037 1:24.87
5. Sam Heck De Columbiaan 1:23.54 9700779 1:27.94
6. Bart Cok Z&PC De Gouwe 1:29.41 9701921 1:32.62
7. Onash Kakiay Hoogenboom Tours BZ&PC 1:32.47 9702613 1:32.90
8. Maarten Berg De Columbiaan 1:29.07 9700345 1:35.77
9. Niek van Gent De Zijl LGB 1:32.42 9701033 1:37.48
10. Robin van Beek Nz&pc 1:35.53 9704023 1:39.11
11. Justin Lingen Hoogenboom Tours BZ&PC 1:39.23 9702007 1:41.19
12. Erwin van Noort Z&PC De Gouwe 1:39.83 9703441 1:42.67
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Kringkampioenschappen
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Programmanr. 35, Heren, 100m schoolslag

Junioren 3

1. Paul van Grol
2. Martijn Houweling
3. Patrick Vonk
4. Gijs Ruijgrok
5. Thomas de Jager
6. Lukas Schouten
7. Ewout Simons
8. Mark Dros
9. Francesc Varkevisser
10. Jeroen Oosthoek
11. Timo Korbee

AFGEM Frank v Ruiten

Junioren 4

Arno Kamminga
Oscar van den Heuvel
Niels de Jong

Robin van der Voort
Nick van der Krogt
Kjell Sieval

Luuk Heck

Alessio van Teijlingen
Dennis van Kleef

10. Mitchel Bom

11. Bjorn Vooijs

12. Sander ter Steeg

13. Lex Wortman

14. Yannick van Kooten
AFGEM Jeroen van der Meer
NG Jakub Foytl

©CoNo AN

Jeugdlen?2

1. Walter Jansen

2. Stefan Verheul

3. Lorenz van [Jperen

4. Remco Lopez

5. Kevin Lingen

6. Mitchell van der Hulst
DIS Nick Duivenvoorden

Widex Gzc Donk
Van Vliet Barracuda
ZV Sassenheim
Lz 1886

Lz 1886
Electrolux AZC
De Columbiaan
Z&PC De Gouwe
Nz&pc

De Columbiaan
Nz&pc

ZV Sassenheim

De Columbiaan
Noordwijkerhout
Z&PC De Gouwe
De Columbiaan
De Zijl LGB

Lz 1886

De Columbiaan
De Zijl LGB

De Zijl LGB

Van Vliet Barracuda
Katwijk
Noordwijkerhout
Electrolux AZC
Z&PC De Gouwe
Z&PC De Gouwe
De Zijl LGB

Noordwijkerhout
Hoogenboom Tours BZ&PC
Hoogenboom Tours BZ&PC
Van Vliet Barracuda
Hoogenboom Tours BZ&PC
Nz&pc

Noordwijkerhout

AA - Te vroeg bewogen bij start.(geen tijd noteren)

AFGEM Anton Fourie

NG Anshel Hofstede
NG Rowan Stobbart

Senioren 1 en ouder

Jordy Zuidhoek
Kristiaan Lenos
Hans van Wijk
Joost Rijntjes

. Viktor Reijns

agrwbnE

AFGEM Thomas Hansen

De Zijl LGB
Van Vliet Barracuda
Lz 1886

De Columbiaan

Lz 1886

Hoogenboom Tours BZ&PC
Lz 1886

Zhm

Lz 1886

1:14.79
1:20.23
1:22.02
1:24.39
1:23.50
1:25.85
1:29.02
1:21.54
1:29.30
1:30.07
1:30.87
1:25.50

1:09.13
1:14.02
1:16.00
1:19.18
1:14.99
1:22.97
1:25.01
1:23.61
1:25.57
1:22.91
1:24.74
1:26.45
1:29.48
1:24.24
1:26.98
1:20.80

1:09.69
1:13.89
1:18.02
1:20.08
1:19.04
1:20.58
1:12.14

1:14.82
1:09.96
1:13.47

1:05.18
1:08.89
1:14.23
1:13.35
1:13.32
1:16.33

9602951
9600893
9601909
9600863
9602373
9602515
9604567
9601509
9604931
9602547
9601587
9600347

9502403
9500803
9502095
9501215
9501313
9500823
9502941
9503897
9500821
9501945
9501187
9502747
9503563
9501093
9502535
9504687

9300225
9302983
9302627
9406429
9404237
9303271
9300731

9404617
9300615
9406045

9201569
8301331
8903605
9101899
8401865
9204327

1:15.57
1:21.46
1:25.70
1:25.80
1:27.43
1:29.29
1:29.37
1:30.75
1:30.94
1:31.54
1:35.96

1:11.67
1:16.36
1:21.28
1:22.88
1:24.75
1:25.02
1:27.20
1:27.25
1:28.05
1:28.77
1:29.46
1:29.76
1:30.66
1:30.91

1:11.23
1:19.05
1:20.64
1:22.26
1:22.64
1:25.59

1:09.32
1:14.08
1:15.84
1:16.19
1:16.90
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Kringkampioenschappen
Katwijk, 14- - 22-5-2011

Programmanr. 36

Dames, 200m wisselslag

Senioren Open

22-5-2011 - 15:50 Resultaten
Rang In.tijd 100m 200m
Junioren 1
1. Eelke Roman Lz 1886 2:49.11 9900352 2:51.95
2. Nina van Maarle Lz 1886 2:56.14 9903370 2:56.40
3. Nikita Vos Lz 1886 2:54.18 9900356 2:57.47
4. Saskia Koolen Zhm 2:58.93 9900456 2:59.23
5. Nathalie Bakker De Columbiaan 3:02.07 9903732 3:02.08
6. Tess van Goozen Electrolux AZC 3:19.98 9903018 3:08.78
7. Maaike Baker Noordwijkerhout 3:12.70 9902930 3:10.39
Ymke van der Waal Lz 1886 3:09.12 9901688 3:10.39
9. Rebecca Onderstal De Zijl LGB 3:13.50 9901642 3:16.88
10. Kyara Tjin-a-Lim Lz 1886 3:17.90 9900996 3:18.76
11. Marit Ter Weeme Nz&pc 3:24.07 9901840 3:24.11
12. Emma Rijnsdorp Zhm 3:17.29 9902922 3:24.27
13. Francisca van Vark Z&PC De Gouwe 3:23.64 9902356 3:27.52
14. Femke Turkenburg Hoogenboom Tours BZ&P&29.86 9902346 3:32.73
15. Maaike Koedoot Van Vliet Barracuda 3:17.80 9901696 3:33.02
NG Ruby Belfor De Columbiaan 2:47.00 9900328
NG Soraya Kuipers Van Vliet Barracuda 3:11.88 9903068
Junioren 2
1. Elise van Manen De Columbiaan 2:40.48 9801676 2:41.51
2. LaraBink Lz 1886 2:40.93 9800076 2:45.68
3. Myrthe Vreeswijk Lz 1886 3:00.37 9800078 3:00.03
4. Suzanne Hobo De Columbiaan 3:08.18 9802408 3:06.73
5. LaraKluts Lz 1886 3:02.19 9803110 3:07.06
6. Imelda Jansen Noordwijkerhout 3:09.47 9803170 3:07.98
7. Suthawan Chanprathet Lz 1886 3:11.08 9803998 3:12.72
8. Merel te Marvelde Z&PC De Gouwe 3:12.31 9802792 3:13.34
9. Romee Rikkert Van Vliet Barracuda 3:04.20 9800224 3:14.11
10. Rianne Verduijn Electrolux AZC 3:15.24 9804158 3:18.70
11. Marshavan den Heuvel Widex Gzc Donk 3:17.14 9801154 3:19.58
12. Francine Simons De Columbiaan 3:19.92 9803958 3:20.16
13. Eileen Duits Widex Gzc Donk 3:03.45 9800842 3:21.42
14. EvaZekveld Lz 1886 3:19.93 9803080 3:26.13
15. Daisy Nonkes Z&PC De Gouwe 3:12.45 9801360 3:29.67
NG.ZA Joélle Stoter ZV Sassenheim 3:05.54 9803320
Junioren 3
1. Jasmijn Bink Lz 1886 2:32.00 9700332 2:38.92
2. Angelique van Vark Z&PC De Gouwe 2:36.33 9701478 2:39.72
3. Annelotte Mulder De Columbiaan 2:39.89 9701348 2:39.98
4. Lisa Postma De Zijl LGB 2:53.28 9701588 2:43.87
5. Melissa Weber De Zijl LGB 2:46.85 9705316 2:48.75
6. Valentyna Foytlova De Zijl LGB 2:58.00 9703636 2:54.81
7. Freeke den Dulk De Columbiaan 2:50.71 9700538 2:56.23
8. Annelou de Jong Widex Gzc Donk 2:49.89 9701732 2:57.53
9. Astrid van Leeuwen Nz&pc 2:56.77 9701426 2:59.74
10. Judith van der Heiden Electrolux AZC 3:09.30 9702832 3:01.70
11. Anne Vergeer Widex Gzc Donk 2:59.95 9702386 3:02.96
12. Beau vd Jagt Alkemade 3:04.80 9702696 3:06.20
13. Janneke Radder Zhm 2:55.55 9700136 3:06.40
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Kringkampioenschappen
Katwijk, 14- - 22-5-2011

Programmanr. 36, Meisjes, 200m wisselslag, Junioren 3

Rang In.tijd
14. Chantal Visser Hoogenboom Tours BZ&PE12.74
15. Stephanie Roskam Z&PC De Gouwe 3:13.71
16. Simone Bunnik Hoogenboom Tours BZ&P&12.39
DIS Saskia de Mik Z&PC De Gouwe 3:13.25

AA - Te vroeg bewogen bij start.(geen tijd noteren)
NG Michelle van Velzen De Zijl LGB 2:50.52
NG Evavan Maarle Lz 1886 2:49.92
Jeugd 1
1. Mariska Teske Lz 1886 2:35.54
2. Anouk Hesseling De Columbiaan 2:36.21
3. Moniek Heemskerk Lz 1886 2:34.61
4. Sanne van der Meer De Columbiaan 2:45.76
5. Marsha den Besten Hoogenboom Tours BZ&PZ45.46
6. Melissa van der Heijden Van Vliet Barracuda 2:47.51
7. Nikki van Duijn De Columbiaan 2:46.55
8. Nicole den Boer Hoogenboom Tours BZ&PZ54.36
9. Dominique Duesman Electrolux AZC 2:56.39
10. Eveline van der Zwaan  Hoogenboom Tours BZ&PZ52.71
11. Julia Wortman Electrolux AZC 2:52.72
12. Laura de Zwaan Electrolux AZC 3:25.68
Jeugd 2
1. Jennifer den Besten Hoogenboom Tours BZ&PZ35.12
2. Danielle Grootes De Columbiaan 2:41.61
3. Debby Bavelaar De Zijl LGB 2:51.45
4. Saskia Kommers Van Vliet Barracuda 2:43.10
5. Liselotte Mulder De Columbiaan 2:37.79
6. Lauravan Daalen De Columbiaan 2:38.15
7. Giulia Rolloos Van Vliet Barracuda 2:46.73
8. Valery Visser Hoogenboom Tours BZ&PZ56.16
9. Danielle Hogervorst Van Vliet Barracuda 3:11.84
10. Pieternel Braam Lz 1886 2:56.60
11. M. van Bergen van der Grijgan Vliet Barracuda 2:56.79
12. Laura Asscheman Z&PC De Gouwe 3:03.00
DIS Kyrade Lange Widex Gzc Donk 3:04.37
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
NG Manon de Vos Z&PC De Gouwe 2:51.00
Senioren 1 en ouder
1. Yvette de Gier De Columbiaan 2:28.93
2. Leonie van Noort De Zijl LGB 2:24.75
3. Lis Kop Jansen Z&PC De Gouwe 2:27.17
4. Kimberley van Wijk De Columbiaan 2:32.83
5. Jara Schmidt De Columbiaan 2:31.46
6. Jaimy Lee Taskin Noordwijkerhout 2:30.04
7. Simone de Boer Lz 1886 2:39.49
8. Rosanne de Boer Lz 1886 2:33.82
9. Marijke Kommers Van Vliet Barracuda 2:36.80
10. Jasmijn Ruijgrok Lz 1886 2:38.84

9704386
9701476
9702850
9702656

9702294
9705042

9601712
9601070
9601964
9601648
9601574
9605226
9601560
9601890
9603560
9602378
9603666
9604214

9501740
9501278
9502468
9502846
9503472
9503474
9500946
9504710
9504930
9501610
9504858
9505210
9502210

9501638

9402124
9301752
9101740
9402040
9405062
9403364
9306858
9104060
9305334
9401032

100m 200m

3:17.92
3:19.47
3:26.52

2:39.07
2:42.66
2:42.76
2:52.06
2:52.34
2:54.18
2:59.14
3:00.37
3:02.20
3:07.64
3:09.88
3:28.61

2:41.02
2:42.68
2:42.95
2:45.34
2:48.58
2:51.44
2:52.46
3:03.92
3:09.18
3:11.92
3:14.78
3:15.62
3:24.59

2:30.38
2:30.67
2:34.66
2:37.05
2:39.55
2:42.25
2:48.49
2:48.92
2:51.20
2:51.89
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Kringkampioenschappen
Katwijk, 14- - 22-5-2011

Programmanr. 37

Jongens, 4 x 100m wisselslag

Junioren 3 en later

22-5-2011 - 16:30 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
1. De Columbiaan 1 De Columbiaan 4:57.86 5:08.23
Maarten Berg 97 1:18.32 Jeroen Oosthoek 96 1:14.46
Ewout Simons 96 1:29.22 Sam Heck 97 1:06.23
DIS Lz 18861 Lz 1886 5:05.52
EA - Te vroeg overgenomen. (geen eindtijd noteren**)
Bas Verdoes 98 1:23.24 Gijs Ruijgrok 96
Thomas de Jager 96 Enrico Strik 98
NG Hoogenboom Tours BZ&PC 1 Hoogenboom Tours BZ&PC 5:38.98
Programmanr. 38 Meisjes, 4 x 100m vrije slag Junioren 3 en later
22-5-2011 - 16:40 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
1. Lz18861 Lz 1886 4:19.29 4:27.23
Nine Roman 97 1:04.54 Eelke Roman 99 1:09.27
Lara Bink 98 1:07.35 Jasmijn Bink 97 1:06.07
2. De Columbiaan 1 De Columbiaan 4:24.12 4:33.75
Nathalie Bakker 99 1:13.21 Freeke den Dulk 97 1:09.90
Elise van Manen 98 1:06.29 Annelotte Mulder 97 1:04.35
3. DeZijlLGB1 De Zijl LGB 4:21.93 4:40.78
Melissa Weber 97 1:08.06 Valentyna Foytlova 97 1:09.00
Rebecca Onderstal 99 1:17.89 Lisa Postma 97 1:05.83
4. Lz1886 2 Lz 1886 4:37.98 4:45.45
Nina van Maarle 99 1:11.60 Nikita Vos 99 1:10.95
Myrthe Vreeswijk 98 1:10.70 Lara Kluts 98 1:12.20
5. Gzc Donk 1 Widex Gzc Donk 4:36.84 4:49.97
Eline van Krimpen 97 1:06.80 Eileen Duits 98 1:18.88
Anne Vergeer 97 1:12.75 Annelou de Jong 97 1:11.54
6. De Columbiaan 2 De Columbiaan 4:55.44 5:30.62
Suzanne Hobo 98 1:17.33 Francine Simons 98 1:26.00
Simone Does 99 1:22.07 Simone Slootbeek 99 1:25.22
7. Z&PC De Gouwe 1 Z&PC De Gouwe 5:12.33 5:37.40
Stephanie Roskam 97 1:20.55 Saskia de Mik 97 1:24.43
Daisy Nonkes 98 1:23.60 Francisca van Vark 99 1:28.82
Programmanr. 39 Heren, 4 x 100m wisselslag Senioren Open
22-5-2011 - 16:45 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
1. Lz18861 Lz 1886 4:03.82 4:22.42
Lars Sieval 93 1:07.74 Joost Rijntjes 91 1:03.00
Kristiaan Lenos 83 1:14.43 Martijn Teske 94 57.25
2. De Columbiaan 1 De Columbiaan 4:23.05 4:28.92
Jeroen Eggeraat 92 1:07.43 Robin van der Voort 95 1:13.09
Arno Kamminga 95 1:12.46 Jordy Zuidhoek 92 55.94
3. Hoogenboom Tours BZ&PC 1 Hoogenboom Tours BZ&PC 5:22.54 4:34.23
Lorenz van |Jperen 93 1:05.48 Hans van Wijk 89 1:05.00
Kevin Lingen 94 1:22.81 Stefan Verheul 93 1:00.94
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Kringkampioenschappen
Katwijk, 14- - 22-5-2011

Programmanr. 39, Heren, 4 x 100m wisselslag, Senioren Open

Rang In.tijd Tijd
4. DeZijjLGB 1 De Zijl LGB 4:20.29 4:47.10
Dennis van Kleef 95 1:12.69 Simon Stouten 94
Nick van der Krogt 95 Alessio van Teijlingen 95 1:03.19
5. Lz 1886 2 Lz 1886 4:20.53 4:51.82
Kjell Sieval 95 1:16.21 Thomas Hansen 92 1:05.90
Thomas de Jager 96 1:26.16 Gijs Ruijgrok 96 1:03.55
6. Z&PC De Gouwe 1 Z&PC De Gouwe 4:44.11 5:04.34
Niels de Jong 95 1:13.24 Yannick van Kooten 95 1:17.22
Mark Dros 96 1:27.16 Wessel van Kooten 97 1:06.72
AFGEM De Zijl LGB 2 De Zijl LGB 4:32.38
NG Barracuda 4 Van Vliet Barracuda 4:17.25
Programmanr. 40 Dames, 4 x 100m vrije slag Senioren Open
22-5-2011 - 16:50 Resultaten
Rang In.tijd Tid
1. De Columbiaan 1 De Columbiaan 4:06.84 4:18.16
Liset Jansen 95 1:02.54 Jara Schmidt 94 1:05.62
Yvette de Gier 94 1:05.35 Kimberley van Wijk 94 1:04.65
2. Lz18861 Lz 1886 4:08.99 4:23.26
Moniek Heemskerk 96 1:08.06 Janet van der Poel 93 1:06.93
Rosanne de Boer 91 1:05.47 Mariska Teske 96 1:02.80
3. De Columbiaan 2 De Columbiaan 4:12.52 4:30.94
Liselotte Mulder 95 1:09.59 Danielle Grootes 95 1:08.00
Laura van Daalen 95 1:07.03 Anouk Hesseling 96 1:06.32
4. Hoogenboom Tours BZ&PC 1 Hoogenboom Tours BZ&PC 4:30.91 4:49.89
Jennifer den Besten 95 1:09.05 Valery Visser 95 1:17.59
Eveline van der Zwaan 96 1:13.25 Marsha den Besten 96 1:10.00
5. Z&PC De Gouwe 1 Z&PC De Gouwe 4:27.98 4:50.20
Merel te Marvelde 98 1:18.33 Laura Asscheman 95 1:20.03
Lis Kop Jansen 91 1:05.94 Angelique van Vark 97 1:05.90
6. Electrolux AZC 1 Electrolux AZC 5:03.06 5:18.45
Dominique Duesman 96 1:17.07 Tess van Goozen 99 1:20.64
Judith van der Heiden 97 1:18.09 Julia Wortman 96 1:22.65
AFGEM De Zjjl LGB 1 De Zijl LGB 4:10.56
NG Barracuda 2 Van Vliet Barracuda 4:16.23
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